
Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Macedonia win

Enis Bardhi to score

PON 20:45 8335 Macedonia - Kazakhstan BetBuilder 3 15,0

First card received Wales

Lois Openda to score

?
FOOTBALL EUROPEAN WORLD CUP QUAL. - BET BUILDER

Total corners over 10.5

Total goals over 2.5

Kevin De Bruyne total shots on target over 1.5

PON 20:45

15,0

                                                                                                                                                                   Total corners first 
half over 4.5

Total goals over 2.5 and both teams to score

Elif Elmas to score

8337 Wales - Belgium

1R

FOOTBALL EUROPEAN WORLD CUP QUAL. - BET BUILDER

13,0

1

BetBuilder 5
R  ?

R  ?



Leandro Trossard to score

Total corners over 9.5

PON 20:45 8330

1

Belgium win

Total cards under 5.5

Wales - Belgium BetBuilder 4PON 20:45

Macedonia Lead on Halftime and Win at the End & Macedonia 

Bojan Miovski First goalscorer

8336

Macedonia - Kazakhstan BetBuilder 2

Total corners over 9.5

FOOTBALL EUROPEAN WORLD CUP QUAL. - BET BUILDER

FOOTBALL EUROPEAN WORLD CUP QUAL. - BET BUILDER

FOOTBALL EUROPEAN WORLD CUP QUAL. - BET BUILDER

R 
PON 20:45 8298 Macedonia - Kazakhstan

?

R
14,0

1

BetBuilder 1

 ?

1

15,0

1



STAR BET WC 2026 Qual Europe Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 6720 Sweden 1.35 4.95 8.75 Kosovo 1.05 1.15 3.15 1.98 3.90 7.50 17.5 15.5 1.92 2.35 3.30 2.45 2.30 2.09 1.61 2.55 4.55
Pon 20:45 6721 Iceland 10.0 5.50 1.27 France 3.50 1.11 1.02 17.5 20.25 8.50 3.90 1.82 1.89 2.23 3.05 2.25 2.50 2.16 1.51 2.30 3.90
Pon 20:45 6743 Ukraine 1.23 6.00 13.0 Azerbaijan 1.01 1.10 4.05 1.74 3.80 8.75 24.5 23.0 2.17 2.60 3.60 2.40 2.40 2.11 1.57 2.45 4.30
Pon 20:45 6744 Wales 4.50 3.75 1.76 Belgium 2.02 1.24 1.18 7.75 9.75 5.85 4.55 2.75 1.75 2.24 3.40 2.75 2.00 2.01 1.80 3.00 5.90
Pon 20:45 6745 Macedonia 1.33 4.65 10.5 Kazakhstan 1.02 1.16 3.20 2.00 3.60 6.25 19.75 19.25 2.50 3.30 5.15 3.05 1.81 1.98 2.00 3.55 7.25
Pon 20:45 6746 Slovenia 4.95 3.75 1.70 Switzerland 2.09 1.24 1.16 8.75 10.25 5.60 4.35 2.70 1.87 2.45 3.80 2.90 1.88 1.99 1.91 3.30 6.50
Pon 20:45 6747 Slovakia 1.33 4.75 10.25 Luxembourg 1.03 1.16 3.20 1.99 3.65 6.50 19.25 18.5 2.35 3.05 4.70 2.90 1.89 1.99 1.91 3.30 6.50
Pon 20:45 6748 N. Ireland 7.75 5.00 1.37 Germany 3.00 1.14 1.06 13.75 16.5 8.00 4.10 2.01 1.77 2.11 2.90 2.30 2.50 2.15 1.53 2.30 4.00
Uto 18:00 6749 Estonia 2.07 3.30 3.70 Moldova 1.26 1.30 1.72 3.40 4.90 4.80 7.75 6.25 1.91 2.60 4.40 3.25 1.70 1.97 2.15 3.95 8.50
Uto 20:45 6750 Ireland 1.45 4.30 7.50 Armenia 1.07 1.19 2.70 2.20 3.90 6.00 15.0 13.5 2.08 2.70 4.10 2.85 1.91 1.99 1.88 3.25 6.25
Uto 20:45 6751 Latvia 37.0 11.75 1.05 England - - - 51.0 51.0 16.5 4.10 1.28 - 3.20 3.95 1.97 3.25 2.45 1.33 1.85 2.90
Uto 20:45 6752 Portugal 1.23 6.00 11.5 Hungary 1.02 1.09 3.95 1.73 4.00 9.75 23.0 20.0 1.87 2.16 2.85 2.12 2.85 2.25 1.42 2.06 3.40
Uto 20:45 6753 Spain 1.01 18.5 49.0 Bulgaria - - 13.25 - - - - - - - - - 5.40 3.25 1.15 1.41 1.90
Uto 20:45 6754 Andorra 18.0 6.75 1.15 Serbia 4.95 1.05 - 32.0 33.0 9.75 3.65 1.50 2.90 - - 2.55 2.05 2.01 1.70 2.85 5.35
Uto 20:45 6755 Turkiye 1.68 3.95 4.80 Georgia 1.16 1.22 2.13 2.60 4.50 6.25 10.5 8.25 1.69 2.11 3.10 2.55 2.16 2.05 1.69 2.70 5.10
Uto 20:45 6756 Italy 1.21 6.50 12.75 Israel 1.01 1.08 4.30 1.68 4.00 10.5 25.5 22.0 1.91 2.19 2.85 2.09 2.90 2.30 1.40 2.02 3.30

STAR BET Friendly International Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? mesto odigravanja 1 X 2 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:45 6704 Uzbekistan 4.25 3.35 1.85 Uruguay 1.84 1.26 1.17 7.25 8.75 4.80 4.45 2.95 1.99 2.70 4.60 3.25 1.62 1.95 2.18 4.15 9.00
Pon 18:00 6715 Montenegro 1.04 10.75 36.0 Liechtenstein - - 8.50 - - - - - - - - - 2.85 2.25 1.38 1.99 3.20
Uto 12:30 6705 Japan 5.85 4.45 1.46 Brazil 2.50 1.15 1.09 10.0 13.0 7.25 4.25 2.15 1.64 1.95 2.70 2.24 2.40 2.12 1.52 2.30 4.05
Uto 13:00 6811 South Korea 2.20 3.30 3.15 Paraguay 1.30 1.27 1.58 3.60 5.25 5.00 7.00 5.30 1.78 2.35 3.85 2.95 1.74 1.95 2.00 3.60 7.50
Uto 18:00 6812 Norway 1.21 6.00 11.25 New Zealand - 1.07 3.90 1.67 3.95 9.75 22.5 19.5 1.86 2.14 2.80 2.07 2.70 2.23 1.41 2.07 3.40
Uto 19:00 6053 Albania 1.63 3.60 5.40 Jordan 1.11 1.23 2.13 2.55 4.10 5.15 11.0 9.50 2.05 2.75 4.50 3.10 1.68 1.95 2.09 3.85 8.25
Uto 19:00 6706 Russia 1.22 5.95 11.25 Bolivia - 1.08 3.85 1.69 3.90 9.25 22.5 19.5 1.92 2.23 2.95 2.15 2.55 2.17 1.46 2.17 3.65
Sre 02:00 6707 Canada 3.60 3.65 1.90 Colombia 1.79 1.22 1.23 6.00 8.25 5.90 4.90 2.95 1.62 2.01 3.00 2.50 2.06 2.01 1.70 2.80 5.25
Sre 03:00 6714 USA 1.70 3.65 4.65 Australia 1.15 1.22 2.01 2.65 4.35 5.55 9.75 8.00 1.98 1.80 3.051.76 2.25 3.40 2.70 6.00

STAR BET Friendly International Youth Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.92

R  ? mesto odigravanja 1 X 2 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 11:00 4806 Italy U19 1.48 4.05 5.65 Scotland U19 1.06 1.15 2.30 2.25 4.00 6.00 11.75 10.0 1.76 2.12 3.15 2.45 1.99 1.94 1.67 2.75 5.20
Pon 12:00 4815 Slovakia U19 2.16 3.40 2.95 Finland U19 1.29 1.21 1.54 3.55 5.30 5.35 6.75 5.00 1.60 1.97 3.05 2.55 1.91 1.92 1.73 2.90 5.65
Pon 15:00 4816 Indonesia U23 1.96 3.30 3.50 India U23 1.20 1.22 1.67 3.20 4.70 4.95 7.50 6.00 1.76 2.26 3.65 2.85 1.72 1.89 1.93 3.45 7.00
Pon 15:20 4817 UAE U23 2.30 3.20 2.85 Jordan U23 1.31 1.24 1.47 3.85 5.35 4.70 6.25 4.90 1.77 2.30 3.80 2.95 1.66 1.88 2.01 3.65 7.75
Pon 16:00 4829 Romania U20 2.40 3.30 2.70 Czech Rep. U20 1.35 1.23 1.44 4.00 5.60 5.00 6.00 4.50 1.67 2.11 3.35 2.75 1.78 1.89 1.85 3.25 6.50
Pon 16:00 4830 Poland U20 2.75 3.30 2.35 Switzerland U20 1.46 1.23 1.34 4.60 6.25 5.05 5.55 3.90 1.66 2.09 3.30 2.70 1.80 1.90 1.84 3.20 6.25
Pon 16:00 4831 Portugal U20 2.45 3.30 2.55 Germany U20 1.38 1.22 1.41 4.15 5.80 5.10 6.00 4.30 1.64 2.06 3.25 2.70 1.82 1.90 1.82 3.15 6.25
Pon 17:30 4832 Belarus U21 3.95 3.70 1.75 Russia U21 1.86 1.18 1.16 6.75 8.75 5.90 4.55 2.75 1.60 1.92 2.85 2.40 2.04 1.95 1.64 2.65 4.95
Pon 18:00 4833 Malta U19 4.25 3.80 1.67 Belarus U19 1.96 1.17 1.13 7.25 9.50 6.00 4.40 2.60 1.96 1.62 2.601.61 1.92 2.85 2.40 4.85

STAR BET EURO U21 2027 Qual. Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.08

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:30 6203 France U21 1.03 10.75 20.75 Estonia U21 - - 7.00 - - - - - - - - - 5.85 3.40 1.07 1.28 1.65
Pon 20:45 6809 England U21 1.02 11.25 26.5 Andorra U21 - - 7.75 - - - - - - - - - 4.45 2.85 1.13 1.43 1.96

1.90 2.13 3.95 8.502.45 4.10 3.15 1.614.35 6.75 5.65 1.841.28 1.55 3.60 4.95
5.20

Sre 04:00 5664 El Salvador 2.18 3.10 3.30 Guatemala 1.25
2.01 1.96 1.69 2.752.35 2.80 4.05 2.553.45 7.00 23.0 22.5- 1.08 3.70 1.741.21 5.35 12.75 SurinameSre 03:00 5663 Panama

2.24 1.35 1.94 3.10- - - 2.8512.75 44.0 45.0 2.25- 6.75 1.38 3.70
7.25

Sre 02:00 5662 Jamaica 1.05 9.25 27.5 Bermuda -
1.72 1.90 1.96 3.501.88 2.45 3.85 2.904.10 4.90 9.75 8.501.11 1.22 1.98 2.651.68 3.45 4.90 Trinidad & TobagoSre 01:00 5661 Curacao

1.96 1.62 2.60 4.803.35 4.75 2.40 2.078.50 34.0 36.0 2.851.03 5.00 1.56 3.35
8.25

Uto 04:00 5694 Costa Rica 1.12 6.50 21.0 Nicaragua -
1.64 1.90 2.08 3.802.03 2.65 4.35 3.103.90 4.75 10.75 9.751.08 1.22 2.10 2.551.61 3.50 5.60 HaitiUto 02:00 5157 Honduras

2+ 5+
&4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG
&3+

GGX-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET WC Qualifiers Africa Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:00 5154 South Sudan 4.25 3.25 1.87 Togo 1.82 1.28 1.17 7.50 8.75 4.55 4.45 3.00 2.03 2.80 4.80 3.35 1.58 1.95 2.25 4.35 9.75
Pon 15:00 5685 Equat. Guinea 2.80 2.95 2.65 Liberia 1.41 1.34 1.38 4.75 6.00 4.00 5.75 4.55 2.08 3.05 5.55 3.75 1.46 1.98 2.55 5.20 12.5
Pon 15:00 5686 Tunisia 1.45 3.85 7.75 Namibia 1.04 1.20 2.55 2.22 3.70 5.25 14.75 14.0 2.40 3.25 5.35 3.25 1.62 1.95 2.19 4.15 9.00
Pon 15:00 5687Sao Tome e Principe 20.0 6.50 1.15 Malawi 4.85 1.04 - 34.0 33.5 8.50 3.40 1.56 2.90 3.45 4.90 2.50 2.02 1.96 1.68 2.75 5.20
Pon 18:00 5688 Lesotho 3.90 3.10 2.00 Zimbabwe 1.71 1.30 1.20 6.75 8.00 4.30 4.60 3.30 2.07 2.95 5.20 3.55 1.52 1.96 2.40 4.75 11.0
Pon 18:00 5689 Mauritius 7.50 3.95 1.44 Libya 2.55 1.19 1.04 13.75 14.75 5.45 3.70 2.19 2.30 3.10 5.00 3.15 1.67 1.95 2.10 3.90 8.25
Pon 18:00 5690 Cameroon 1.28 4.55 12.5 Angola - 1.14 3.30 1.90 3.40 5.85 22.0 22.5 2.95 3.95 6.25 3.25 1.63 1.95 2.17 4.10 9.00
Pon 18:00 5691 Cape Verde Isl. 1.11 7.00 25.0 Eswatini - 1.05 5.60 1.52 3.45 9.00 41.0 43.0 3.40 4.15 5.90 2.60 2.03 2.01 1.72 2.85 5.40
Uto 18:00 5606 Algeria 1.73 3.45 4.85 Uganda 1.13 1.25 1.98 2.75 4.25 4.90 9.75 8.50 2.00 2.70 4.50 3.15 1.66 1.95 2.12 3.95 8.50
Uto 18:00 5692 Nigeria 1.31 4.45 11.25 Benin - 1.15 3.15 1.95 3.45 5.80 20.25 20.25 2.75 3.65 5.95 3.20 1.65 1.95 2.13 4.00 8.50
Uto 18:00 5693 South Africa 1.20 5.35 17.25 Rwanda - 1.10 4.05 1.72 3.35 6.75 28.5 30.0 3.20 4.20 6.50 3.00 1.73 1.96 2.01 3.65 7.50
Uto 21:00 5630 Côte d`Ivoire 1.10 6.75 34.0 Kenya - 1.05 5.80 1.53 3.25 7.75 51.0 51.0 5.15 6.50 10.0 3.00 1.74 1.96 2.00 3.65 7.50
Uto 21:00 5631 Senegal 1.14 6.75 18.25 Mauritania - 1.05 5.00 1.55 3.65 9.50 32.5 31.5 2.09 1.55 2.402.50 3.00 4.05 2.30 4.30

STAR BET WC Qualifiers CONCACAF Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.30

Dopuna za 13.10.Ponedeljak 2



STAR BET Serbia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:00 3626 Dubocica 3.20 3.15 2.09 Mačva Šabac 1.55 1.23 1.23 5.45 7.00 4.65 4.95 3.40 1.87 2.00 3.651.77 2.35 3.80 2.95 7.50

STAR BET Spain La Liga 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.64

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 1321 Cordoba 1.63 3.75 5.30 Cultural Leonesa 1.12 1.22 2.17 2.55 4.20 5.60 11.0 9.25 2.00 1.82 3.101.82 2.35 3.55 2.75 6.00

STAR BET Ireland 1 Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.93

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 1284 Finn Harps 2.25 3.20 3.10 Kerry FC 1.31 1.28 1.55 3.70 5.30 4.75 6.75 5.25 1.96 1.96 3.451.74 2.30 3.65 2.90 7.00

STAR BET Ireland Premier Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.77

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 1275 Cork City 5.20 3.70 1.66 Shelbourne 2.12 1.23 1.13 9.25 10.75 5.40 4.20 2.60 1.97 2.01 3.601.97 2.60 4.20 3.05 7.50

STAR BET England FA Cup Qual. Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.76

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 1091 Worthing 5.45 4.15 1.53 Forest Green 2.30 1.17 1.11 9.25 11.75 6.50 4.25 2.30 1.71 2.09 3.00 2.45 2.16 2.04 1.63 2.60 4.80
Uto 20:45 1119 Chester 2.18 3.60 2.95 Morecambe 1.34 1.23 1.59 3.45 5.55 5.95 7.00 4.85 1.47 1.78 2.50 2.30 2.30 2.09 1.55 2.40 4.25

STAR BET England NLP Isthmian Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 1110 Carshalton 2.09 3.50 2.90 Burgess Hill 1.28 1.19 1.56 3.30 5.30 5.80 6.75 4.80 1.43 1.70 2.40 2.20 2.25 2.01 1.50 2.30 4.05
Uto 20:45 1087 Dartford 1.59 3.80 4.65 Whitehawk 1.10 1.15 2.04 2.45 4.25 6.00 10.0 8.00 1.57 1.88 2.70 2.30 2.14 1.97 1.55 2.45 4.40
Uto 20:45 1101Cray Valley Paper Mills 2.75 3.40 2.23 Chatham 1.49 1.20 1.32 4.55 6.50 5.50 5.50 3.60 1.47 1.78 2.55 2.30 2.11 1.96 1.57 2.50 4.50
Uto 20:45 1102 Hashtag United 1.89 3.60 3.35 Wingate Finchl 1.21 1.17 1.69 2.95 4.90 5.95 7.75 5.55 1.44 1.70 2.40 2.18 2.30 2.02 1.49 2.25 3.95
Uto 20:45 1103 Billericay 1.59 3.90 4.50 Cheshunt 1.11 1.15 2.04 2.40 4.35 6.25 10.0 7.50 1.50 1.77 2.45 2.16 2.30 2.03 1.48 2.25 3.90
Uto 20:45 1104 Canvey Island 4.25 3.70 1.66 Brentwood Town 1.93 1.16 1.12 7.00 9.25 5.95 4.40 2.55 1.53 1.82 2.60 2.26 2.18 1.98 1.54 2.40 4.30
Uto 20:45 1105 Ramsgate 1.91 3.65 3.20 Welling 1.23 1.17 1.68 2.95 5.05 6.25 7.75 5.30 1.38 1.60 2.18 2.06 2.50 2.09 1.41 2.09 3.50
Uto 20:45 1106 Folkestone 2.10 3.20 3.15 Aveley 1.24 1.23 1.55 3.40 4.95 4.75 6.75 5.35 1.66 2.14 3.35 2.75 1.76 1.88 1.85 3.20 6.50
Uto 20:45 1108 St. Albans 1.67 3.60 4.35 Potters Bar Town 1.12 1.17 1.92 2.60 4.30 5.55 9.25 7.25 1.93 1.64 2.651.61 1.98 2.90 2.45 5.00

STAR BET England NLP Southern Central Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.99

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 1183 Barwell 2.85 3.35 2.19 Banbury United 1.50 1.20 1.30 4.70 6.50 5.35 5.35 3.55 1.58 1.97 3.00 2.55 1.89 1.90 1.72 2.90 5.55
Uto 20:45 1088 Bromsgrove 2.14 3.25 3.00 Stamford 1.27 1.21 1.53 3.45 5.15 5.05 6.75 5.05 1.67 2.13 3.35 2.75 1.76 1.88 1.85 3.25 6.50
Uto 20:45 1124 Alvechurch 2.16 3.25 3.00 Quorn 1.27 1.22 1.52 3.50 5.15 4.90 6.75 5.05 1.70 2.19 3.50 2.80 1.72 1.87 1.90 3.35 6.75
Uto 20:45 1125 Stratford Town 1.96 3.40 3.30 Worcester City 1.22 1.20 1.64 3.10 4.90 5.35 7.50 5.60 1.62 2.02 3.10 2.55 1.87 1.90 1.74 2.95 5.75
Uto 20:45 1126 Bury Town 2.35 3.20 2.70 St. Ives Town 1.32 1.22 1.44 3.85 5.50 4.90 6.25 4.55 1.68 2.17 3.45 2.80 1.72 1.87 1.89 3.35 6.75
Uto 20:45 1127 Halesowen Town 1.77 3.50 3.90 Redditch Utd 1.15 1.18 1.81 2.75 4.50 5.50 8.50 6.50 1.66 2.07 3.15 2.55 1.87 1.90 1.74 2.95 5.75
Uto 20:45 1128 Royston Town 2.17 3.45 2.80 Leiston FC 1.30 1.19 1.51 3.45 5.40 5.55 6.50 4.65 1.54 1.88 2.80 2.45 1.98 1.92 1.65 2.70 5.10
Uto 20:45 1129 Bishop's Stortford 2.50 3.50 2.35 Spalding United 1.44 1.18 1.38 4.10 6.00 5.90 5.90 3.80 1.47 1.75 2.55 2.30 2.14 1.97 1.55 2.45 4.40

STAR BET England NLP Southern South Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 1089 Bracknell Town 3.25 3.65 1.91 Gloucester City 1.68 1.17 1.22 5.40 7.75 6.00 5.00 2.95 1.47 1.75 2.50 2.24 2.20 1.99 1.52 2.40 4.20
Uto 20:30 1118 Wimborne 1.67 3.65 4.30 Yate Town 1.12 1.17 1.93 2.55 4.35 5.70 9.25 7.25 1.67 2.07 3.15 2.55 1.90 1.90 1.71 2.85 5.50
Uto 20:45 1130 Uxbridge 2.30 3.40 2.60 Hungerford Town 1.35 1.20 1.45 3.75 5.70 5.55 6.25 4.30 1.53 1.88 2.80 2.45 1.98 1.92 1.65 2.70 5.10
Uto 20:45 1141 Hanwell Town 2.90 3.45 2.13 Farnham Town 1.53 1.19 1.29 4.75 6.75 5.60 5.35 3.40 1.54 1.89 2.80 2.45 1.98 1.92 1.65 2.70 5.10
Uto 20:45 1142 Basingstoke 2.35 3.35 2.60 Chertsey Town 1.36 1.20 1.43 3.85 5.75 5.35 6.00 4.25 1.57 1.95 2.95 2.50 1.90 1.90 1.71 2.85 5.50
Uto 20:45 1143 Berkhamsted Town 2.80 3.20 2.25 Evesham Utd 1.47 1.22 1.30 4.70 6.25 4.90 5.35 3.70 1.69 2.17 3.45 2.80 1.72 1.87 1.89 3.35 6.75
Uto 20:45 1144 Plymouth Parkway 2.80 3.55 2.14 Taunton Town 1.53 1.18 1.31 4.60 6.75 5.95 5.45 3.40 1.47 1.75 2.50 2.30 2.16 1.97 1.55 2.45 4.35
Uto 20:45 1145 Poole Town 1.67 3.80 4.10 Dorchester 1.13 1.15 1.93 2.55 4.50 6.25 9.25 6.75 1.54 1.84 2.65 2.30 2.16 1.97 1.55 2.45 4.35
Uto 20:45 1146 Walton & Hersham 1.76 3.75 3.65 Havant & W 1.17 1.16 1.81 2.70 4.75 6.25 8.50 6.00 2.00 1.50 2.301.48 1.74 2.45 2.20 4.10

STAR BET England NLP Northern Premier Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.25

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 20:45 1090 Whitby Town 2.50 3.45 2.45 Hednesford Town 1.42 1.20 1.41 4.10 6.00 5.65 6.00 4.05 1.52 1.83 2.70 2.40 2.05 1.95 1.63 2.65 4.90
Uto 20:45 1122 Morpeth Town 2.65 3.60 2.26 Cleethorpes Town 1.49 1.19 1.36 4.40 6.50 6.00 5.75 3.65 1.45 1.70 2.45 2.23 2.26 2.02 1.52 2.35 4.20
Uto 20:45 1123 Ashton Utd 1.84 3.65 3.60 Hebburn Town 1.20 1.18 1.77 2.90 4.75 5.90 8.00 6.00 1.96 1.61 2.601.55 1.86 2.75 2.35 4.80

STAR BET England EFL Trophy Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.09

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 20:00 1094 Blackpool 1.39 4.70 6.75 Nottingham Forest U211.06 1.13 2.75 2.02 4.15 7.75 14.5 11.5 1.65 1.94 2.65 2.17 2.50 2.16 1.47 2.21 3.75
Uto 20:00 1111 Crewe 1.43 4.65 6.00 Liverpool U21 1.08 1.14 2.60 2.08 4.25 7.75 13.75 10.25 1.57 1.82 2.40 2.09 2.70 2.21 1.42 2.08 3.45
Uto 20:30 1112 Bradford 1.34 5.00 7.50 Everton U21 1.05 1.12 2.95 1.92 4.10 8.25 16.25 12.75 1.66 1.93 2.55 2.10 3.502.65 2.20 1.43 2.11

Dopuna za 13.10.Ponedeljak 3



STAR BET WC Qualifiers Asia Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 20:45 5666 Saudi Arabia 1.73 3.35 4.90 Iraq 1.13 1.26 1.97 2.75 4.20 4.70 10.0 8.50 1.95 2.23 4.252.08 2.85 4.85 3.30 9.50

STAR BET Brazil 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.60

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4256 Volta Redonda 2.60 3.00 2.80 Atletico GO 1.38 1.32 1.43 4.40 5.75 4.25 6.00 4.75 1.98 2.80 4.95 3.50 1.53 1.96 2.35 4.65 10.75
Uto 02:30 4257 CR Brasil 1.59 3.65 5.70 Ferroviaria 1.09 1.22 2.19 2.50 4.00 5.20 11.5 10.0 2.01 2.70 4.30 3.00 1.73 1.95 2.02 3.65 7.50

STAR BET Brazil Copa Santa Catarina Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:30 4293 Joinville 1.60 3.55 4.60 Blumenau EC 1.09 1.17 1.97 2.50 4.10 5.30 9.75 8.00 1.76 2.19 3.45 2.65 1.77 1.88 1.80 3.10 6.00
Uto 00:30 4835 Carlos Renaux 1.36 3.85 7.50 Nacao - 1.13 2.55 2.06 3.50 5.25 14.75 13.75 2.25 2.90 4.80 3.00 1.60 1.87 2.02 3.75 7.75

STAR BET Argentina Liga Profesional Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:30 4896 Platense 2.14 2.75 4.20 Dep. Riestra 1.19 1.39 1.64 3.75 4.55 3.45 8.00 7.75 2.10 3.25 7.252.55 4.05 8.00 4.70 19.25

STAR BET Argentina Primera B Metropolitana Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.33

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 4929 Sacachispas 3.15 2.80 2.40 Real Pilar 1.44 1.32 1.26 5.60 6.25 3.65 5.10 4.15 1.95 2.75 5.902.19 3.25 6.00 3.95 14.75

STAR BET Argentina Primera C Metropolitana Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.35

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 4233 Sportivo Barracas 3.10 2.65 2.45 Club Lujan 1.41 1.33 1.25 5.50 6.25 3.40 5.10 4.20 2.21 3.35 6.25 4.05 1.32 1.94 2.85 6.00 15.75
Pon 20:30 4804 Atlas CA 1.70 3.40 4.45 Mercedes 1.11 1.20 1.89 2.70 4.20 4.95 9.25 7.75 1.77 2.25 3.55 2.75 1.75 1.88 1.86 3.25 6.50
Pon 20:35 4834 Deportivo Espanol 2.90 2.70 2.60Central Cordoba de Rosario1.36 1.33 1.29 5.05 5.90 3.45 5.40 4.50 1.93 2.80 5.952.16 3.25 6.00 3.95 15.0

STAR BET Kyrgyzstan Premier Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.33

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 15:00 3625 Alga 5.60 3.40 1.54 Dordoi Bishkek 2.07 1.18 1.04 10.0 11.0 4.60 3.80 2.45 1.86 2.07 3.852.03 2.70 4.50 3.05 8.00

STAR BET Ukraine 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.57

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 12:30 3259Prykarpattya Ivano-Frankivsk4.70 3.45 1.65 Chornomorets O. 1.95 1.19 1.09 8.25 9.75 5.05 4.10 2.60 1.85 2.40 3.80 2.85 1.70 1.87 1.92 3.40 7.00
Pon 14:00 3260 Livyi Bereg 1.96 3.10 3.65 Vorskla 1.17 1.24 1.64 3.20 4.55 4.35 7.50 6.25 1.92 2.65 4.50 3.20 1.53 1.87 2.20 4.20 9.25
Pon 14:15 3261 Metalist Kharkiv 2.70 3.05 2.45 Nyva Ternopil 1.40 1.25 1.33 4.60 6.00 4.35 5.55 4.10 1.82 2.45 4.20 3.15 1.56 1.86 2.13 4.00 8.75
Pon 16:00 3262 Chernihiv 2.65 3.00 2.50 UCSA 1.39 1.25 1.34 4.50 5.90 4.35 5.60 4.20 1.82 2.45 4.20 3.15 1.56 1.86 2.13 4.00 8.75

STAR BET Italy Serie C Gr. A Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 3666 Dolomiti Bellunesi 2.40 3.05 2.95 Lumezzane 1.31 1.28 1.46 4.00 5.35 4.35 6.25 5.00 1.85 2.50 4.20 3.20 1.59 1.90 2.16 4.05 9.00
Pon 20:30 3667 Trento Calcio 1.94 3.25 3.80 Pro Vercelli 1.19 1.25 1.71 3.15 4.55 4.60 8.00 6.50 1.86 2.45 4.05 3.05 1.65 1.90 2.07 3.80 8.25

STAR BET Norway 3. Division - Gr.5 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 2528 Hinna Fotball 1.27 5.30 6.75 Sandnes Ulf 2 1.01 1.05 2.90 - - - - - 2.50 1.20 1.60- - - - 2.25

STAR BET Germany Bundesliga Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.50

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:00 2859 CZ Jena (W) 2.85 3.30 2.25 Nurnberg (W) 1.50 1.22 1.31 4.85 6.50 5.15 5.35 3.70 1.91 1.78 3.001.62 2.02 3.15 2.60 5.95

STAR BET Portugal Liga Revelacao U23 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.86

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 12:00 1559 SC Farense U23 4.70 3.95 1.58 Benfica U23 2.10 1.15 1.11 8.00 10.25 6.25 4.30 2.45 1.59 1.88 2.70 2.30 2.18 1.99 1.56 2.45 4.45
Pon 13:00 2857 Santa Clara U23 1.75 3.65 3.95 Estoril U23 1.16 1.18 1.86 2.75 4.50 5.80 8.75 6.75 1.62 1.97 2.95 2.45 1.99 1.94 1.67 2.75 5.20

STAR BET Spain Tercera Division RFEF Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:00 1399 Don Benito 2.23 3.05 2.90 Villanovense 1.27 1.23 1.46 - - - - - - - - - 6.251.72 1.87 1.86 3.25

Dopuna za 13.10.Ponedeljak 4



STAR BET Panama LPF Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 03:30 6777 UMECIT FC 2.65 2.95 2.55 San Miguelito 1.37 1.27 1.34 4.55 5.80 4.15 5.60 4.30 1.90 2.65 4.60 3.30

2-3 3+ 4+

1.49 1.87 2.25 4.45

0-2

2.04 1.46

- - -

10.0

15.251.31 1.95 2.85 6.00

5+

- - - -1.28 1.53 - -Pon 17:30 5248 Salitas 2.07 2.80 3.50 Kadiogo 1.17

GG GG GGX-1 X-X X-2 2-21X 12 2+
&3+ &4+ 1p.

X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Burkina Faso Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

2.20 3.75- - - 2.35- - - -1.08 3.00 - -
5.15

Pon 15:00 5629 Doqarah 1.28 4.80 8.25 Aqaba -
1.96 1.92 1.67 2.75- - - -- - - -1.13 1.18 1.87 -1.71 3.50 4.20 Sama ClubPon 15:00 5628 Jerash

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

15.25

STAR BET Jordan Division 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.30 1.95 2.85 6.25- - - -- - - -1.05 1.27 1.83 -1.70 2.85 5.35 Heart of LionsPon 18:00 5359 Hearts of Oak

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Ghana Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

2.02 3.30 7.50 19.753.85 7.75 5.20 1.222.85 5.35 5.60 2.401.38 1.29 5.30 5.15
15.25

Pon 17:30 5626 Sanat Naft 2.75 2.40 2.90 Havadar SC 1.26
1.30 1.95 2.85 6.002.25 3.45 6.50 4.557.25 3.20 4.00 3.701.57 1.32 1.12 7.754.05 2.65 2.01 Nassaji MazandaranPon 15:45 5624 Navad Urmia

2.12 3.80 9.00 24.54.50 9.50 5.85 1.172.65 6.00 6.75 2.651.42 1.36 4.85 4.60
18.0

Pon 15:00 5621 Mes  Kerman 2.50 2.35 3.45 Ario Eslamshahr 1.18
1.25 1.99 3.10 7.002.40 3.80 7.50 4.954.00 3.05 7.25 8.001.11 1.34 1.55 3.802.03 2.55 4.15 Damash GilanPon 14:45 5607 Besat Kermanshah

2.01 3.25 7.25 19.03.85 7.75 5.10 1.232.95 4.40 4.35 2.401.37 1.17 7.00 6.25
11.0

Pon 14:30 5605 Shahrdari Noshahr 3.55 2.45 2.30 Mes Shahr-e Babak 1.43
1.42 1.89 2.40 4.802.11 3.00 5.40 3.903.70 3.70 8.50 9.001.08 1.26 1.77 3.101.76 2.90 4.75 Naft GachsaranPon 14:00 5269 Saipa (Iran)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Iran 2 Dupla

Poluvreme-kraj

STAR BET Peru 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:00 4694 UTC Cajamarca 3.00 3.20 2.30 Cienciano 1.51 1.26 1.30 5.05 6.50 4.65 5.25 3.75 1.65 2.09 3.25 2.75 1.83 1.92 1.84 3.15 6.25
Pon 22:15 4695 Juan Pablo II 2.02 3.15 3.65 Deportivo Garcilaso 1.20 1.26 1.65 3.30 4.65 4.40 7.50 6.25 1.78 2.35 3.75 3.00 1.69 1.90 2.01 3.60 7.50

STAR BET Copa Ecuador Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 01:00 4681Independiente D Valle 1.70 3.65 4.10 Univ. Catolica (Ecu) 1.14 1.17 1.88 2.65 4.45 5.75 9.00 6.75 1.92 1.67 2.751.63 2.00 3.00 2.45 5.25

STAR BET Colombia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.95

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 22:00 4615 Atletico FC 2.55 3.25 2.60 Boca Juniors de Cali 1.40 1.25 1.41 4.20 5.85 4.90 5.90 4.30 1.73 2.22 3.60 2.90 1.73 1.90 1.95 3.50 7.25
Pon 22:00 4616 Patriotas 1.59 3.45 5.95 Atl. Huila 1.07 1.22 2.13 2.50 3.80 4.65 11.5 10.5 2.30 3.10 5.40 3.45 1.51 1.91 2.35 4.60 10.5
Uto 00:15 4617 Orsomarso 2.35 3.00 3.05 Inter Palmira 1.29 1.29 1.48 3.95 5.20 4.10 6.25 5.25 1.92 2.45 4.902.03 2.85 5.10 3.55 11.5

STAR BET Colombia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.47

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:15 4608 Once Caldas 2.70 3.20 2.55 Independiente M 1.43 1.29 1.40 4.50 6.00 4.70 5.90 4.30 1.80 2.45 4.00 3.10 1.69 1.95 2.08 3.80 8.00
Uto 02:30 4609 Fortaleza CEIF 1.81 3.25 4.55 Boyaca Chico 1.15 1.28 1.87 2.90 4.30 4.50 9.25 8.00 2.10 2.95 5.10 3.40 1.56 1.96 2.30 4.50 10.25

STAR BET Chile Segunda Division (L3) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 4930Real Juventud San Joaquin3.85 3.40 1.76 Provincial Osorno 1.76 1.19 1.14 - - - - - 1.90 1.72 2.90- - - - 5.45

STAR BET Chile 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.86

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 4303 Univ. de Chile 1.74 3.60 4.45 Palestino 1.16 1.23 1.97 2.70 4.40 5.50 9.50 7.50 1.99 1.77 2.951.72 2.18 3.30 2.65 5.80

STAR BET Chile 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.95

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 01:00 4317 Rangers de Talca 2.04 3.20 3.40 Antofagasta 1.22 1.24 1.61 3.35 4.80 4.70 7.25 5.90 1.79 2.35 3.85 2.95 1.66 1.88 2.00 3.65 7.75
Uto 01:00 4318 San Luis Q. 2.40 3.10 2.80 Recoleta 1.33 1.25 1.44 4.05 5.45 4.50 6.00 4.80 1.82 2.40 4.10 3.10 1.60 1.88 2.11 3.95 8.50

Dopuna za 13.10.Ponedeljak 5



STAR BET Basketball NBA Preseason Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 00:00 8001 Atlanta Hawks 1,51 17,0 2,70 Miami Heat -7,5 2,10 1,66 -5,5 1,88 1,83 -3,5 1,70 2,04 1,93 3,70 1,60 14,0 2,40 -2,5 1,84 1,87 2,75 6,00
Uto 01:00 8338 Indiana Pacers 1,79 16,5 2,11 San Antonio Spurs -3,5 2,07 1,68 -1,5 1,85 1,85 0,5 1,68 2,07 2,35 2,85 1,82 13,8 2,04 -0,5 1,82 1,89 3,55 4,50
Uto 01:30 8339 New York Knicks 1,26 18,8 4,10 Washington Wizards -12,5 2,08 1,67 -10,5 1,85 1,85 -8,5 1,67 2,07 1,54 5,90 1,37 14,8 3,20 -5,5 1,89 1,82 2,03 10,5
Uto 03:00 8340 Utah Jazz 2,75 17,3 1,49 Dallas Mavericks 3,5 2,10 1,66 5,5 1,88 1,83 7,5 1,70 2,04 3,85 1,89 2,45 14,3 1,58 2,5 1,80 1,90 6,50 2,70

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8001 Atlanta Miami 226,5 2,14 1,63 229,5 1,85 1,93 232,5 1,57 2,25 117,5 1,80 1,91 111,5 1,90 1,81 - - - 2,80 2,90 4,90 5,15 3,55 3,70 6,75 7,00
8338 Indiana San Anto 227,5 2,17 1,61 230,5 1,87 1,90 233,5 1,59 2,22 115,5 1,90 1,81 114,5 1,83 1,88 - - - 3,35 3,40 3,90 4,00 4,40 4,45 5,30 5,35
8339 New York Washingt 216,5 2,18 1,61 219,5 1,87 1,90 222,5 1,58 2,23 114,5 1,90 1,81 104,5 1,83 1,88 - - - 2,35 2,40 7,50 7,75 2,85 2,90 10,3 10,5
8340 Utah Dallas M 230,5 2,14 1,63 233,5 1,85 1,93 236,5 1,57 2,25 113,5 1,86 1,84 119,5 1,83 1,87 - - - 5,10 5,30 2,75 2,85 7,00 7,25 3,50 3,65

STAR BET Basketball Germany BBL Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 20:00 8367 Fraport Skyliners 1,84 13,8 2,16 Rasta Vechta -3,5 2,19 1,66 -1,5 1,95 1,89 0,5 1,70 2,12 2,40 2,85 1,87 11,8 2,09 -0,5 1,83 1,87 3,55 4,50

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8367 Fraport Rasta Vech 161,5 2,35 1,57 164,5 1,95 1,87 167,5 1,58 2,19 82,5 1,95 1,80 81,5 1,90 1,84 - - - 3,45 3,30 4,05 3,90 4,55 4,40 5,45 5,25

STAR BET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 12:45 8426 Maccabi Raanana 1,70 15,8 2,30 Elitzur Netanya -4,5 2,16 1,62 -2,5 1,88 1,82 -0,5 1,67 2,08 2,22 3,10 1,75 12,5 2,16 -1,5 1,92 1,79 3,30 5,05

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8426 Maccabi Elitzur 157,5 2,35 1,53 160,5 1,93 1,85 163,5 1,59 2,22 81,5 1,85 1,86 79,5 1,80 1,90 - - - 3,25 3,10 4,35 4,20 4,25 4,10 5,95 5,70

STAR BET Basketball Poland PLK Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 18:00 8429 GTK Gliwice 2,30 16,0 1,68 Zielona Gora 0,5 2,11 1,65 2,5 1,85 1,85 4,5 1,65 2,11 3,15 2,19 2,19 12,8 1,74 1,5 1,89 1,81 5,15 3,25

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8429 Gtk Gliw Zielona 160,5 2,35 1,54 163,5 1,93 1,85 166,5 1,59 2,22 80,5 1,87 1,84 83,5 1,79 1,92 - - - 4,45 4,25 3,20 3,10 6,00 5,80 4,20 4,05

STAR BET Basketball Turkiye Super Ligi Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 18:00 8427 Manisa 1,61 16,0 2,45 Esenler Erokspor -4,5 2,01 1,72 -2,5 1,77 1,94 -0,5 1,58 2,23 2,09 3,35 1,68 12,8 2,30 -1,5 1,83 1,87 3,05 5,60

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8427 Manisa Esenler 159,5 2,30 1,55 162,5 1,90 1,88 165,5 1,57 2,26 82,5 1,91 1,80 79,5 1,87 1,84 - - - 3,05 3,00 4,65 4,60 3,95 3,90 6,25 6,25

STAR BET Basketball Bulgaria NBL Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 18:15 8061 Minyor 2015 Pernik 1,67 16,0 2,22 Academic Bultex -3,5 1,97 1,69 -1,5 1,74 1,91 0,5 1,56 2,18 2,09 2,90 1,72 10,8 2,12 -1,5 1,88 1,76 - -

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8061 Academic 165,5 2,24 1,53 168,5 1,86 1,84 171,5 1,54 2,21 85,5 1,79 1,84 83,5 1,75 1,89 - - - 3,05 3,00 4,05 4,00 - - - -

STAR BET Basketball Serbia KLS Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 17:00 8139 OKK Beograd 1,44 16,0 3,00 Sloga Kraljevo -7,5 2,07 1,67 -5,5 1,82 1,88 -3,5 1,63 2,14 1,82 4,15 1,54 13,3 2,60 -2,5 1,79 1,91 - -

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8139 OKK Beog Sloga Kr 169,5 2,20 1,60 172,5 1,84 1,94 175,5 1,54 2,35 88,5 1,91 1,80 83,5 1,79 1,92 - - - 2,65 2,75 5,45 -5,75 - - -

Dopuna za 13.10.Ponedeljak 6
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STAR BET Basketball Germany Pro A Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 19:30 8428 EPG Baskets Koblenz 3,80 17,0 1,28 Crailsheim 6,5 2,07 1,62 8,5 1,82 1,82 10,5 1,62 2,07 5,40 1,56 3,00 11,3 1,38 4,5 1,86 1,78 - -

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8428 EPG Bask Crailsheim 167,5 2,20 1,55 170,5 1,83 1,87 173,5 1,53 2,25 80,5 1,87 1,77 89,5 1,79 1,84 - - - 6,75 7,00 2,35 2,40 - - - -

STAR BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 12:00 8140 Seoul Knights 1,49 15,3 2,80 Jeonju KCC Egis -6,5 2,08 1,67 -4,5 1,82 1,88 -2,5 1,62 2,16 1,90 3,90 1,59 12,8 2,50 -2,5 1,87 1,83 - -

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8140 Seoul Kn Jeonju K 154,5 2,25 1,57 157,5 1,86 1,91 160,5 1,54 2,30 80,5 1,93 1,78 76,5 1,80 1,90 - - - 2,75 2,85 5,20 5,30 - - - -

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 01:30 8455 Obera TC 1,43 15,8 3,00 Union Santa Fe -7,5 2,08 1,67 -5,5 1,82 1,88 -3,5 1,63 2,15 1,82 4,25 1,54 13,0 2,60 -2,5 1,80 1,90 2,55 7,25
Uto 02:00 8059 Independiente de Oliva 3,30 11,0 1,37 Boca Juniors CB 4,5 2,15 1,63 6,5 1,88 1,82 8,5 1,67 2,08 4,70 1,73 2,75 9,25 1,49 3,5 1,89 1,82 7,75 2,35
Uto 02:00 8456 Argentino de Junin 4,00 11,3 1,28 Obras Sanitarias 6,5 2,12 1,64 8,5 1,85 1,85 10,5 1,64 2,12 5,65 1,58 3,10 9,25 1,40 4,5 1,91 1,80 9,75 2,10

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8455 Obera TC Union Sa 160,5 2,21 1,60 163,5 1,84 1,94 166,5 1,53 2,35 84,5 1,83 1,88 78,5 1,87 1,84 - - - 2,60 2,75 5,50 5,80 3,35 3,50 7,75 8,00
8059 Independ Boca Jun 160,5 2,21 1,60 163,5 1,84 1,94 166,5 1,53 2,35 78,5 1,78 1,92 84,5 1,91 1,80 - - - 5,75 6,00 2,50 2,65 7,50 7,75 3,15 3,30
8456 Argentin Obras Sa 154,5 2,26 1,57 157,5 1,87 1,91 160,5 1,55 2,30 74,5 1,82 1,88 82,5 1,91 1,80 - - - 6,75 6,75 2,35 3,002,40 9,00 9,00 2,90

49,5 1,90 1,903,00 -5,5 1,90 1,90Chicago Bears : 1,45 15,0Uto 02:15 9149 Washington Commanders

1,87

1,50 4,5 1,90 1,90 49,5 1,90 1,90

1,83

+

Umea BSKT

- +

1,83 1,87

1,83 1,87
1,86 1,84

1,87

Dupla
pobedapoluvreme

Hogsbo
Jamtland Basket

Prvo
(osnovni) poluvreme

Hendikep

2,5 -

1,89
1,88 1,93

1,91 1,90

1,87
1,89

1,86 1,96
1,89 1,92

1,92

Valencia BC
Paris Basketball

1,83

1,92
1,86 1,96
1,86 1,96
1,92

1,94

Crvena Zvezda
Olympiacos
Bayern M.

Panathinaikos

Barcelona

Ukupno poena
(osnovni)

- +2 1 X 2Hen.

1,93 1,85

1,89

Dupla
pobeda

Gr.

174,5

7,25 155,5
1,90 1,88

poluvreme poluvreme
Ukupno poena

(osnovni)

- +2

178,5
169,5

Ukupno poena

171,5

- - 159,5

Gr.

Basketball VTB United League Hendikep 1 Hendikep Prvo Hendikep Dupla
pobeda(osnovni)

- -

1D 2D

- -

-

170,5

10,8 -5,5 2,07 1,62Uppsala Basket2,45
LF Basket Lulea

-0,5 -

Uto 19:04 7680 1,57Nassjo Basket

15,0

2,06 1,63 11,5 1,82 1,82
-3,5 1,82 1,82

Konačan ishod

-
Uto 19:04 7679 5,00 12,0 9,51,17

1,85 - - -2,04 1,64 -1,5 1,7915,8 -3,52,16 Sodertalje KingsUto 19:04 7678 1,72Koping Stars
1,82 1,82 - -

- -

Uto 19:04 7677 2,65 10,8 2,51,49 -

- - - 4,5

Buffalo Bills

2,07 1,62 9,5

Norrkoping Dolphins

:

2,07 1,62 4,5

2,80Uto 01:15 9138 Atlanta Falcons

2

Pon 19:04 8145 4,15 11,5 7,51,23 Boras Basket 1,82

2 Hen. 1 1Hen.X Hen.2 2 1 X 21R  ? 1

2,30 8,25 167,5

STAR BET

Real Madrid

(osnovni)

1,86 1,85

Basketball Sweden Basketligan (M) Hendikep 1

3,65 177,5

2,60 6,50 178,5
4,35

168,5

6,25 2,70 165,5
1,40 21,5

165,5
3,10 5,30 167,5

170,5

3,15 5,20 165,5
2,07

- - -
-

- - -1,5 -
- 5,5 - -- -

1D 2D

9,75

2,30 8,25

4,95 3,20

1,85

-

2,23 1,64 -7,5 1,98 1,87 1,50 12,5 2,85 -3,5
1,84 1,87

Sre 20:45 8466 1,39 14,3 -9,53,40 Partizan

Poena

2,18 1,66 -5,5 1,95 1,90 1,60 12,5 2,55 -2,5
1,85 1,85

Sre 20:45 8465 1,50 14,0 -7,52,90 Baskonia

2

2,22 1,64 0,5 1,98 1,87 2,06 12,0 1,89 0,5
1,88 1,83

Sre 20:30 8464 2,11 13,3 -1,51,87 Hapoel T.A.
2,5

1

2,19 1,66 4,5 1,95 1,89 2,50 12,0 1,6213,5 2,51,53 Monaco BCSre 20:30 8463 2,80Virtus Bologna
5,65 -8,5 1,88 1,82

1,85 1,85

Sre 20:15 8462 1,08 10,5 -18,510,3 ASVEL

Hen.

1,70

12,0
-16,5 1,90 1,95 1,17 9,50

-
-

Uto 20:30 8461 1,67 14,0 -4,52,45 Milano 2,08
12,5 2,85 -3,51,73

1,98 1,74 2,30 -1,5
1,86

1,83
Uto 20:15 8460 1,39 14,3 -8,53,45 2,08

11,8 2,26 -1,5 1,87
Anadolu Efes

X

1,95 1,75
-6,5 1,87 1,98 1,50

2

1,73

1

2,12 1,70 -2,5 1,89

-2,5 1,87

2,12

1,82

Hendikep

-4,5 1,88 1,83
Uto 20:00 8459 1,69 -4,52,40 Zalgiris

1,95 1,42 12,5 3,15Uto 19:45 8458 1,31Fenerbahce
14,0

2 Hen. 1

15,0 -10,54,00 Dubai BC 1,90
1,72

1

R  ? 60

2,11 1,70 -8,5

1 X 2R  ?
STAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1 Hendikep

(osnovni)
Prvo

1,77 1,5 1,89

Hendikep

Hen. 1 2

2,22 8,00

poluvreme poluvreme

1,811,68 2,5 1,92 1,92Uto 2,35 8,5019:00 8005 Maccabi T.A. 0,5 2,14

2D Gr.

18,8 1,56 160,5
-2,5 1,77 1,94

1D

2,501,91 1,51 9,00 2,70
7,5 1,92 1,794,65

Uto 16:30 8457 1,41Uralmash Ekaterinburg 10,8 -7,5 2,05
1,77

1,69Avtodor Saratov -5,5 1,803,15
10,3 1,20UNICS Kazan1,10 13,5 1,94

2

Uto 14:30 8017 7,50Enisey 12,8 11,5 2,23 1,58

X 2 Hen. 1

Ukupno poena(konačan ishod)

STAR BET

STAR BET NFL Regular Season Rezultat

R  ? 11 X Hen.

Hendikep

2 Hen. 1 2 1

Dopuna za 13.10.Ponedeljak 7
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STAR BET Handball Russia Superleague (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 15:30 7672 Alisa Ufa (W) Universitet Izhevsk (W) 1,40 9,00 3,65 1,57 6,75 3,15 1,25 1,05 2,80 -3,5 1,89 1,82
Pon 18:00 7673 Zvezda Zvenigorod (W) Luch Moscow (W) 1,13 12,0 7,75 1,28 8,00 5,10 1,08 1,03 5,55 -7,5 2,03 1,70
Pon 18:00 7674 Chernomorochka (W) Astrahanochka (W) 1,80 7,75 2,40 1,93 6,00 2,40 1,52 1,06 1,93 -1,5 2,03 1,70
Uto 18:00 7675 Rostov-Don (W) Lada Togliatti (W) 1,08 13,8 10,5 1,21 8,50 6,00 1,05 1,02 7,25 -8,5 2,00 1,72
Uto 18:30 7676 Kuban Krasnodar (W) Dinamo-Sinara (W) 3,85 9,00 1,37 3,25 6,50 1,55 2,90 1,05 1,22 3,5 1,85 1,85

STAR BET Handball Russia Superleague (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 15:30 7672 Alisa Ufa (W) Universitet Izhevsk (W) 61,5 1,75 1,97 30,5 1,71 2,02 32,5 - - 28,5 - - -2,5 2,18 1,56
Pon 18:00 7673 Zvezda Zvenigorod (W) Luch Moscow (W) 60,5 1,87 1,83 29,5 1,96 1,76 33,5 - - 26,5 - - -3,5 1,91 1,74
Pon 18:00 7674 Chernomorochka (W) Astrahanochka (W) 56,5 1,91 1,80 28,5 1,67 2,08 28,5 - - 27,5 - - -0,5 1,89 1,75
Uto 18:00 7675 Rostov-Don (W) Lada Togliatti (W) 59,5 1,79 1,92 29,5 1,74 1,98 33,5 - - 25,5 - - -4,5 2,09 1,61
Uto 18:30 7676 Kuban Krasnodar (W) Dinamo-Sinara (W) 58,5 1,91 1,80 29,5 1,67 2,08 27,5 - - 31,5 - - 1,5 1,85 1,78

STAR BET Handball Iceland Olis Deild (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 21:00 9780 UMF Selfoss FH Hafnarfjordur 3,20 8,50 1,44 2,85 6,25 1,61 2,50 1,05 1,28 2,5 1,88 1,76

STAR BET Handball Iceland Olis Deild (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 21:00 9780 UMF Selfoss FH Hafnarfjordur 60,5 1,83 1,81 29,5 1,91 1,73 28,5 - - 31,5 - - 0,5 2,00 1,54

STAR BET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 20:30 8454 MMTS Kwidzyn Azoty Pulawy 1,64 8,25 2,55 1,78 6,00 2,45 1,42 1,05 2,06 -1,5 1,82 1,81

STAR BET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 20:30 8454 MMTS Kwidzyn Azoty Pulawy 62,5 1,83 1,81 30,5 1,90 1,74 32,5 - - 30,5 1,51- - -1,5 2,05

STAR BET Handball EHF European League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Uto 18:45 9025 Fredericia HK Hannover-Burgdorf 3,10 9,00 1,53 2,85 7,50 1,70 2,45 1,05 1,34 1,5 2,10 1,68
Uto 18:45 9026 Vardar 1961 Sesvete 1,20 10,5 5,35 1,37 8,00 4,05 1,14 1,04 3,85 -5,5 2,03 1,73
Uto 18:45 9027 Kadetten Schaffhausen Ademar 1,49 9,00 3,30 1,67 7,25 2,95 1,31 1,05 2,55 -3,5 2,10 1,69
Uto 18:45 9039 Tatran Prešov Savehof 3,75 9,50 1,41 3,20 7,75 1,58 2,85 1,05 1,25 2,5 2,09 1,69
Uto 18:45 9042 Ferencvarosi IFK Karlskrona 1,34 10,3 4,15 1,51 8,25 3,40 1,21 1,04 3,15 -4,5 1,93 1,81
Uto 18:45 9043 Potaissa Turda Bidasoa Irun 2,45 8,50 1,80 2,40 7,00 1,93 1,97 1,06 1,52 0,5 1,97 1,78
Uto 18:45 9044 Montpellier Kiel 2,06 8,50 2,08 2,13 7,25 2,14 1,71 1,06 1,73 -0,5 2,04 1,73
Uto 18:45 9866 Melsungen Benfica 1,57 9,00 2,95 1,73 7,50 2,75 1,37 1,05 2,35 -2,5 1,93 1,81
Uto 20:45 9048 Granollers Skanderborg AGF 2,01 8,75 2,12 2,09 7,50 2,17 1,69 1,05 1,76 -0,5 1,99 1,76
Uto 20:45 9051 Slovan Minaur Baia Mare 1,46 9,00 3,40 1,64 7,50 3,00 1,29 1,05 2,65 -3,5 2,04 1,73
Uto 20:45 9052 Ostrow Wielkopolski BSV Bern 1,51 9,25 3,20 1,68 7,75 2,85 1,33 1,05 2,50 -3,5 2,09 1,69
Uto 20:45 9053 Elverum Kriens 1,60 9,00 2,85 1,76 7,50 2,65 1,40 1,05 2,30 -2,5 1,98 1,77
Uto 20:45 9054 Toulouse HB Kristianstad 1,31 10,0 4,45 1,49 8,00 3,60 1,19 1,04 3,30 -4,5 1,94 1,80
Uto 20:45 9154 Fram Reykjavik Porto 5,95 11,5 1,20 4,30 8,75 1,37 4,35 1,03 1,12 5,5 1,92 1,82
Uto 20:45 9161 Flensburg-Handewitt St. Raphael 1,11 14,0 8,75 1,25 10,0 5,55 1,07 1,03 6,25 -8,5 2,08 1,70
Uto 20:45 9190 Nexe Partizan Beograd 1,38 9,25 3,95 1,56 7,25 3,35 1,23 1,05 2,95 -3,5 1,89 1,85

STAR BET Handball EHF European League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Uto 18:45 9025 Fredericia HK Hannover-Burgdorf 59,5 1,88 1,86 29,5 1,80 1,94 28,5 1,84 1,90 31,5 1,71 2,06 0,5 2,03 1,67
Uto 18:45 9026 Vardar 1961 Sesvete 57,5 1,83 1,91 28,5 1,77 1,98 31,5 1,74 2,01 26,5 1,73 2,04 -2,5 1,91 1,77
Uto 18:45 9027 Kadetten Schaffhausen Ademar 58,5 1,90 1,84 29,5 1,67 2,12 30,5 1,91 1,83 28,5 1,66 2,13 -1,5 1,95 1,74
Uto 18:45 9039 Tatran Prešov Savehof 59,5 1,90 1,84 29,5 1,81 1,93 28,5 1,70 2,07 31,5 1,86 1,87 1,5 1,85 1,82
Uto 18:45 9042 Ferencvarosi IFK Karlskrona 65,5 1,88 1,86 32,5 1,79 1,96 35,5 1,70 2,08 30,5 1,87 1,87 -2,5 2,01 1,68
Uto 18:45 9043 Potaissa Turda Bidasoa Irun 58,5 1,93 1,82 29,5 1,68 2,10 28,5 1,95 1,79 30,5 1,67 2,12 -0,5 2,35 1,50
Uto 18:45 9044 Montpellier Kiel 60,5 1,85 1,89 29,5 1,95 1,80 30,5 1,76 1,99 30,5 1,75 2,00 -0,5 2,09 1,63
Uto 18:45 9866 Melsungen Benfica 62,5 1,83 1,91 30,5 1,92 1,82 32,5 1,80 1,94 30,5 1,68 2,10 -1,5 2,01 1,69
Uto 20:45 9048 Granollers Skanderborg AGF 63,5 1,79 1,96 31,5 1,73 2,03 31,5 1,90 1,84 31,5 1,83 1,91 -0,5 2,05 1,66
Uto 20:45 9051 Slovan Minaur Baia Mare 58,5 1,88 1,86 28,5 1,98 1,77 30,5 1,93 1,81 27,5 1,94 1,81 -1,5 1,91 1,77
Uto 20:45 9052 Ostrow Wielkopolski BSV Bern 62,5 1,88 1,86 30,5 1,96 1,79 32,5 1,90 1,84 29,5 1,97 1,78 -1,5 1,94 1,74
Uto 20:45 9053 Elverum Kriens 63,5 1,85 1,88 31,5 1,78 1,97 32,5 1,94 1,80 30,5 1,88 1,86 -1,5 2,05 1,66
Uto 20:45 9054 Toulouse HB Kristianstad 59,5 1,88 1,86 29,5 1,80 1,94 32,5 1,69 2,10 27,5 1,87 1,87 -2,5 2,03 1,67
Uto 20:45 9154 Fram Reykjavik Porto 62,5 1,89 1,85 30,5 1,97 1,78 28,5 1,80 1,95 34,5 1,76 1,99 2,5 1,90 1,77
Uto 20:45 9161 Flensburg-Handewitt St. Raphael 64,5 1,89 1,85 31,5 1,96 1,79 36,5 1,76 2,00 28,5 1,81 1,93 -4,5 2,14 1,61
Uto 20:45 9190 Nexe Partizan Beograd 55,5 1,85 1,89 27,5 1,79 1,95 29,5 1,84 -2,5 2,22 1,561,90 26,5 1,66 2,14

Dopuna za 13.10.Ponedeljak 8
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STAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 18:30 8200 Buffalo Sabres Colorado Avalanche 2,75 4,55 2,04 1,71 1,16 1,41 3,00 2,80 2,50 4,70 3,45 5,5 2,30 1,54 4,35 3,25
Pon 19:00 8407 Ottawa Senators Nashville Predators 2,05 4,40 2,80 1,40 1,17 1,70 2,55 2,70 3,05 3,50 4,85 5,5 2,00 1,72 3,65 4,90
Pon 19:00 8408 Boston Bruins Tampa Bay Lightning 2,85 4,40 2,02 1,72 1,17 1,38 3,10 2,70 2,50 4,90 3,45 5,5 2,00 1,72 4,95 3,60
Pon 19:00 8409 NY Islanders Winnipeg Jets 2,21 4,35 2,55 1,46 1,18 1,60 2,65 2,65 2,90 3,80 4,40 5,5 1,97 1,75 4,00 4,55
Pon 22:00 8410 Toronto Maple Leafs Detroit Red Wings 1,92 4,50 3,00 1,34 1,17 1,80 2,40 2,70 3,20 3,20 5,25 5,5 2,08 1,67 3,35 5,10
Uto 01:00 8412 Columbus Blue Jackets New Jersey Devils 2,85 4,35 2,02 1,72 1,17 1,38 3,10 2,65 2,55 4,95 3,45 5,5 1,94 1,77 5,15 3,75
Uto 01:00 8413 Philadelphia Flyers Florida Panthers 2,70 4,30 2,12 1,66 1,18 1,42 3,05 2,60 2,60 4,70 3,60 5,5 1,87 1,83 5,05 4,00
Uto 01:30 8414 Vancouver Canucks St. Louis Blues 2,01 4,40 2,85 1,38 1,17 1,73 2,50 2,70 3,10 3,40 4,95 5,5 2,00 1,72 3,60 5,00
Uto 02:00 8415 Minnesota Wild Los Angeles Kings 2,40 4,25 2,40 1,52 1,18 1,52 2,80 2,60 2,80 4,15 4,15 5,5 1,81 1,90 4,65 4,65
Uto 02:30 8416 Chicago Blackhawks Utah Mammoth 2,80 4,40 2,03 1,72 1,17 1,39 3,10 2,70 2,50 4,90 3,45 5,5 2,00 1,72 4,95 3,65

STAR BET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 17:30 8204 Khimik-SKA Novopolotsk Neman Grodno 3,45 3,65 1,90 1,74 1,19 1,22 3,65 2,17 2,50 6,00 3,25 5,5 1,27 3,30 9,00 5,70
Pon 18:00 8404 Slavutich Smolensk Lokomotiv Orsha 1,52 4,50 4,75 1,14 1,14 2,25 2,03 2,50 4,05 2,45 7,75 5,5 1,68 2,02 3,05 8,00
Pon 18:00 8405 Yunost Minsk Brest 1,26 5,45 8,25 1,06 1,11 3,35 1,77 2,50 5,75 1,96 13,3 5,5 1,45 2,50 3,10 14,0
Pon 19:25 8406 Shakhtar Soligorsk Gomel 2,24 3,60 2,75 1,34 1,20 1,52 2,75 2,19 3,15 3,85 4,80 5,5 1,31 3,10 6,00 7,25
Uto 18:00 8441 Lida Metallurg Zhlobin 3,40 4,05 1,83 1,81 1,16 1,23 3,40 2,45 2,30 5,75 3,00 5,5 1,63 2,10 6,25 3,75

STAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 18:00 8207 Frydek-Mistek Kolin 2,35 3,75 2,55 1,40 1,19 1,48 2,70 2,40 2,90 3,85 4,25 5,5 1,45 2,50 5,40 5,80
Uto 18:00 8447 Poruba Banik Sokolov 1,59 4,40 4,30 1,16 1,14 2,14 2,04 2,60 3,80 2,50 6,75 5,5 1,73 1,95 3,05 7,00

STAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 17:30 8211 K-Vantaa Imatra Kettera 1,89 4,30 3,10 1,28 1,15 1,75 2,35 2,55 3,15 3,10 5,15 5,5 1,85 1,82 3,35 5,20

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 20:15 8212 Boxers de Bordeaux Cergy-Pontoise 1,80 4,55 3,20 1,26 1,14 1,84 2,22 2,70 3,15 2,90 5,35 4,605,5 2,30 1,53 2,70

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.krajSTAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 18:00 8218 Cherepovec Lokomotiv Y. 3,15 3,95 1,98 1,75 1,21 1,32 3,35 2,50 2,50 5,50 3,35 5,5 1,64 2,12 6,50 4,35
Pon 18:30 8411 SKA St. Petersburg Avtomobilist Y. 2,25 3,95 2,60 1,44 1,21 1,57 2,75 2,55 3,00 3,90 4,50 5,5 1,75 1,97 4,60 5,25
Uto 16:00 8449 Salavat Ufa AK Bars Kazan 3,70 4,10 1,79 1,94 1,19 1,24 3,70 2,50 2,35 6,25 3,00 5,5 1,64 2,12 7,50 3,90
Uto 16:00 8450 Barys Astana Sibir Novosibirsk 2,45 3,70 2,50 1,48 1,23 1,49 2,95 2,35 3,00 4,30 4,35 5,5 1,46 2,55 6,00 6,25
Uto 16:00 8451 Traktor Chelyabinsk Avangard Omsk 2,60 4,00 2,25 1,58 1,20 1,44 2,95 2,55 2,70 4,50 3,85 5,5 1,81 1,90 5,05 4,40
Uto 18:10 8452 Dinamo Minsk Torpedo Novgorod 1,70 4,25 3,95 1,21 1,18 2,05 2,26 2,60 3,80 2,80 6,75 5,5 1,75 1,97 3,50 7,50
Uto 18:30 8453 Shanghai Dragons Dinamo Moscow 2,65 3,95 2,25 1,58 1,21 1,44 3,00 2,55 2,75 4,55 3,85 5,5 1,75 1,97 5,25 4,55

STAR BET Hockey Canada OHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 20:00 8431 North Bay Battalion Owen Sound Attack 2,30 4,40 2,35 1,48 1,14 1,49 2,60 2,70 2,60 3,85 3,85 5,5 2,40 1,49 3,35 3,40
Pon 20:05 8432 Windsor Spitfires Oshawa Generals 1,41 5,50 5,00 1,13 1,10 2,60 1,84 2,95 3,95 2,16 8,00 5,5 2,90 1,34 1,88 6,00

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 14:00 8433 Dynamo Altay Torpedo Gorky 2,75 3,65 2,21 1,54 1,20 1,34 3,05 2,35 2,65 4,65 3,70 5,5 1,45 2,50 6,00 5,15
Pon 16:00 8434 SKA Neva St. Petersburg Gornyak 3,15 3,70 1,99 1,67 1,19 1,27 3,30 2,35 2,45 5,30 3,30 5,5 1,45 2,50 6,75 4,70
Pon 18:00 8435 Buran Voronezh HC Yugra 4,05 3,90 1,71 1,95 1,18 1,17 3,80 2,35 2,23 6,50 2,80 5,5 1,41 2,65 8,50 4,30
Uto 15:30 8436 Yuzhny Ural Orsk Sokol Krasnoyarsk 2,55 3,45 2,45 1,43 1,21 1,41 2,95 2,22 2,90 4,30 4,15 5,5 1,31 3,10 6,75 6,50
Uto 16:00 8437 Magnitka Magnitogorsk HK Norilsk 1,82 3,80 3,60 1,21 1,18 1,82 2,30 2,35 3,55 2,95 6,00 5,5 1,45 2,50 4,35 7,50
Uto 17:30 8438 Neftyanik Almetyevsk Toros Neftekamsk 1,60 4,10 4,55 1,14 1,16 2,12 2,12 2,40 4,05 2,55 7,50 5,5 1,45 2,50 3,85 9,00
Uto 17:30 8439 Zvezda Moscow Tambov 1,80 3,95 3,60 1,21 1,17 1,84 2,25 2,45 3,50 2,90 5,95 5,5 1,58 2,19 3,80 6,75
Uto 18:00 8440 Chelny HC Izhstal Izhevsk 3,25 3,90 1,91 1,74 1,17 1,25 3,30 2,45 2,35 5,40 3,10 5,5 1,63 2,10 6,00 3,90

STAR BET Hockey Champions League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 17:30 8293 Ilves ZSC Lions 2,75 4,05 2,15 1,64 1,20 1,40 3,05 2,65 2,60 4,60 3,50 5,5 1,52 2,35 6,25 5,15
Uto 18:30 8442 Sparta Praha Grenoble 1,40 5,65 5,35 1,13 1,12 2,75 1,81 3,30 4,25 2,09 8,50 5,5 2,60 1,43 2,10 7,25
Uto 19:00 8443 Storhamar Bremerhaven 2,80 4,20 2,07 1,69 1,19 1,38 3,05 2,75 2,50 4,70 3,35 5,5 1,70 2,04 5,80 4,35
Uto 19:00 8444 Frolunda Bern 1,62 4,65 4,10 1,20 1,16 2,18 2,08 2,90 3,80 2,50 6,75 5,5 1,81 1,90 3,20 7,50
Uto 19:00 8445 Lulea Bolzano 1,39 5,45 5,75 1,12 1,12 2,85 1,83 3,10 4,55 2,08 9,25 5,5 2,00 1,72 2,50 9,25
Uto 20:00 8446 Belfast Giants Brynas 7,25 6,25 1,26 3,55 1,10 1,08 5,15 3,35 1,66 1,50 10,3 1,9811,8 1,83 5,5 2,40

Dopuna za 13.10.Ponedeljak 9
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Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Almaty Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 09:30 7372 Diallo G. Omarkhanov A.

2 Gr.

1,02 13,0 1,07 7,45 - - - - 8,5 --7,5 - - 16,5 -
Pon 11:00 7003 Blanchet U. Duckworth J. 1,91 1,87

- -
1,88 1,86 3,05 4,05 1,80 1,984,00 3,00 0,5 1,89 9,5 2,25 1,59

Pon 16:05 7671 Tomic B. Moutet C.
1,89 23,5

3,70 1,27 3,00 1,36 6,75 6,50 3,60 1,69 9,5 1,884,5 1,72 2,09 21,5 1,86
Uto 08:00 7373 Djere L. Shevchenko A. 2,09 1,72

1,92 1,86
2,02 1,74 3,45 4,30 1,97 1,813,85 2,65 1,5 1,87 9,5 2,07 1,70

Uto 08:00 7375 Nakashima Brandon Medjedovic H.
1,91 22,5

1,71 2,10 1,73 2,04 2,65 3,85 4,30 3,50 9,5 2,22-1,5 1,93 1,85 23,5 1,62
Uto 08:00 7376 Schoolkate T. Walton A. 2,07 1,74

1,81 1,97
2,01 1,75 3,40 4,30 1,80 1,983,85 2,70 1,5 1,85 9,5 2,20 1,62

Uto 08:00 7377 Zhukayev B. Michelsen A.
1,93 23,5

3,15 1,35 2,80 1,41 5,75 5,90 3,60 1,87 9,5 2,303,5 1,74 2,07 22,5 1,58
Uto 08:00 7563 Cazaux A. Mochizuki S. 1,33 3,25

2,00 1,79
1,42 2,75 1,82 3,60 1,93 1,856,00 6,00 -3,5 1,76 9,5 1,81 1,93

Uto 08:00 7564 Jarry N. Skatov T.
2,03 21,5

1,58 2,35 1,63 2,18 2,35 3,70 4,65 4,00 9,5 1,88-2,5 1,92 1,86 22,5 1,86
Uto 08:00 7566 Struff J.-L. McDonald M. 1,53 2,45

1,88 1,90
1,58 2,30 2,25 3,65 1,91 1,874,85 4,25 -2,5 1,90 9,5 2,12 1,67

Uto 08:00 7681 Vukic A. Topo M.
1,88 22,5

1,30 3,45 1,36 3,00 1,76 3,60 6,25 6,25 9,5 2,35-3,5 1,95 1,83 22,5 1,56

STAR BET ATP Stockholm Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,92 1,86

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pon 13:05 7586 Kecmanovic M. Muller A. 1,55

Gr. -

2,40 1,60 2,24 2,30 3,65 4,75 4,15 -2,5 1,87 1,91 22,5 1,85 1,93 9,5 1,98 1,77
Fearnley J. 1,42Pon 14:30 7584 Griekspoor T. 2,80 1,49 2,50 2,03 3,60 5,35 5,00 -3,5 2,05 1,75 22,5 1,87 1,91 9,5 2,02 1,74

Korda S. 2,65Pon 17:05 7591 Popyrin Alexei 1,47 2,45 1,51 4,65 5,10 3,60 2,13 2,5 1,93 1,85 23,5 1,79 1,99 9,5 2,30 1,58
Ofner S. 4,45Pon 18:30 7577 Borg L. 1,20 3,40 1,29 8,25 7,75 3,75 1,53 4,5 1,88 1,90 21,5 1,83 1,95 9,5 1,80 1,95
Ymer M. 2,16Uto 11:00 7007 Ymer E. 1,67 2,06 1,71 3,60 4,40 3,80 2,55 1,5 1,95 1,83 22,5 1,82 1,96 9,5 1,87 1,87
Cilic M. 2,01Uto 11:00 7579 Budkov Kjaer N. 1,78 1,96 1,79 3,30 4,20 3,90 2,80 0,5 1,94 1,84 22,5 1,98 1,80 9,5 2,15 1,65

Fucsovics M. 2,40Uto 11:00 7581 De Jong J. 1,55 2,23 1,61 4,15 4,75 3,70 2,30 2,5 1,90 1,88 22,5 1,89 1,89 9,5 2,02 1,74
Ugo Carabelli C. 1,35Uto 11:00 7589 Kovacevic A. 3,15 1,43 2,70 1,87 3,60 5,90 5,75 -3,5 1,84 1,94 22,5 1,79 1,99 9,5 1,94 1,80

Zeppieri G. 1,47Uto 11:00 7687 Berrettini M. 2,60 1,53 2,40 2,14 3,60 5,10 4,60 -2,5 1,89 1,89 23,5 1,82 1,96 9,5 2,36 1,55
Sonego L. 2,50Uto 11:00 7688 Fery A. 1,52 2,30 1,57 4,35 4,90 3,65 2,24 2,5 1,87 1,90 23,5 1,82 1,96 9,5 2,11 1,68

Etcheverry T.M. 1,98Uto 11:00 7689 Lajal M. 1,80 1,95 1,80 3,25 4,15 3,95 2,85 0,5 1,89 1,89 24,5 1,89 1,89 9,5 2,40 1,53
Misolic F. 1,34Uto 11:00 7690 Majchrzak K. 3,20 1,42 2,75 1,86 3,60 5,90 5,80 -3,5 1,95 1,83 22,5 1,88 1,90 9,5 2,06 1,71

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Brussels Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 11:05 7682 Spizzirri E. Blockx A.

2 Gr.

2,40 1,55 2,25 1,60 4,20 4,80 3,65 2,30 9,5 2,082,5 1,89 1,89 22,5 1,70
Pon 11:05 7684 Basilashvili N. Herbert P.-H. 1,70 2,12

1,82 1,96
1,72 2,05 2,65 3,80 2,01 1,784,35 3,55 -1,5 1,88 9,5 2,30 1,57

Pon 12:30 7683 Royer V. Bailly G.A.
1,90 22,5

1,27 3,70 1,36 3,00 1,69 3,60 6,50 6,75 9,5 1,81-4,5 1,98 1,80 21,5 1,93
Pon 12:30 7685 Colson T. Hanfmann Y. 5,20 1,15

1,85 1,93
3,85 1,23 9,50 9,00 1,92 1,863,85 1,43 4,5 1,78 9,5 1,97 1,78

Pon 15:35 7444 Giron M. Bellucci M.
2,01 21,5

1,67 2,18 1,70 2,07 2,55 3,80 4,45 3,65 9,5 2,04-1,5 1,85 1,93 22,5 1,72
Pon 17:00 7447 Opelka R. Bonzi B. 1,98 1,80

1,90 1,88
1,95 1,80 3,25 4,15 1,87 1,913,95 2,85 0,5 1,87 9,5 2,50 1,50

Uto 11:00 7435 Bautista Agut R. Baez S.
1,91 23,5

1,45 2,70 1,53 2,40 2,10 3,60 5,20 4,75 9,5 1,86-3,5 1,95 1,83 22,5 1,88
Uto 11:00 7436 Bergs Z. Collignon R. 1,62 2,25

1,78 2,00
1,67 2,13 2,45 3,75 1,85 1,934,55 3,80 -2,5 1,96 9,5 1,92 1,82

Uto 11:00 7438 Cina F. Dzumhur D.
1,82 22,5

2,30 1,59 2,15 1,65 3,95 4,60 3,70 2,40 9,5 1,842,5 1,87 1,91 22,5 1,90
Uto 11:00 7440 Comesana F. Goffin D. 2,50 1,51

1,81 1,97
2,30 1,58 4,40 4,90 1,79 1,993,65 2,22 2,5 1,99 9,5 1,85 1,89

Uto 11:00 7443 Fonseca J. Van De Zandschulp B.
1,79 22,5

1,53 2,45 1,58 2,30 2,25 3,65 4,85 4,25 9,5 2,08-2,5 1,88 1,90 22,5 1,69
Uto 11:00 7448 Ruusuvuori E. Mpetshi Perricard G. 2,55 1,50

1,93 1,85
2,25 1,60 4,45 5,00 1,89 1,893,65 2,19 2,5 1,79 10,5 1,75 2,00

STAR BET ATP Challenger Lincoln (USA) Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,99 24,5

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Shah A. 1,23 3,90 1,34 3,00 1,57 3,40 6,50Pon 17:00 7450 Holt B. 7,00 -4,5 1,84 1,90 20,5 1,91 1,83 9,5 1,64 2,08
Cassone M. 2,90 1,37 2,55 1,46 5,10 5,20 3,35Pon 17:00 7451 Ilagan A. 1,88 3,5 1,96 1,78 21,5 1,89 1,85 9,5 1,75 1,93

Pinnington Jones J. 2,30 1,57 2,16 1,62 3,65 4,15 3,40Pon 17:00 7453 Krueger M. 2,30 2,5 1,84 1,90 22,5 1,81 1,94 9,5 1,90 1,78
Rosenkranz M. 1,30 3,35 1,39 2,80 1,71 3,30 5,40Pon 17:00 7458 Kypson P. 5,30 -3,5 1,74 2,02 21,5 1,95 1,80 9,5 1,84 1,83

Zink T. 1,87 1,87 1,85 1,85 2,85 3,65 3,65Pon 17:00 7459 Monday J. 2,85 0,5 1,82 1,92 22,5 1,92 1,82 9,5 2,08 1,64
Rybakov A. 1,87 1,87 1,85 1,85 2,85 3,65 3,65Pon 17:00 7460 Suresh D. 2,85 0,5 1,82 1,92 22,5 1,92 1,82 9,5 2,10 1,63

Mmoh M. 3,20 1,32 2,65 1,42 5,10 5,20 3,30Pon 17:00 7461 Wallin O. 1,76 4,5 1,71 2,05 21,5 1,81 1,94 9,5 1,69 2,01
Ghibaudo A. 6,75 1,09 4,35 1,18 9,50 9,00 3,85Pon 17:00 7462 Zick S. 1,24 5,5 1,89 1,85 19,5 1,86 1,88 9,5 1,54 2,25

Tarvet O. 2,12 1,67 2,03 1,70 3,30 3,95 3,50 1,91 1,83Pon 17:00 7542 Friend J.D. 1,91 1,77

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

22,5 1,83 1,91 9,52,50 1,5

STAR BET ATP Challenger Hersonissos 6 Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 10:00 7697 Wendelken H. Albot R.

2 Gr.

2,00 1,75 1,95 1,76 3,20 3,95 3,65 2,65 9,5 -1,5 - - 22,5 -
Pon 10:00 7699 Brunclik P. Nesterov P. 1,20 4,15

- -
1,32 3,10 1,51 3,35 1,89 1,856,25 6,25 -5,5 1,98 9,5 1,56 2,23

Pon 10:00 7701 Singh K. Visker N.
1,77 19,5

2,30 1,58 2,15 1,63 3,60 4,15 3,40 2,30 9,5 1,922,5 1,90 1,84 21,5 1,76
Pon 11:30 7698 Blanch Dali Sakellaridis M. 1,05 8,50

2,02 1,74
1,10 6,00 - - - -- - -6,5 - 8,5 - -

Pon 11:30 7700 Broom C. Azoidis D.
- 17,5

1,10 6,00 1,21 3,95 1,28 3,80 9,25 10,3 9,5 1,50-5,5 1,68 2,10 18,5 2,35
Pon 11:30 7702 Basing M. Barroso Campos A. 1,36 3,00

1,97 1,78
1,46 2,55 1,85 3,30 1,86 1,884,95 4,75 -4,5 1,96 9,5 1,65 2,07

Pon 13:00 7703 Zapata Miralles B. Novak D.
1,79 20,5

2,55 1,48 2,30 1,56 4,05 4,45 3,35 2,09 9,5 1,603,5 1,89 1,85 21,5 2,15
Pon 13:00 7704 Crawford O. Preda L. 1,25 3,70

1,80 1,95
1,36 2,90 1,61 3,30 1,80 1,955,80 5,80 -4,5 1,74 9,5 1,58 2,18

Pon 13:00 7705 Berrettini J. Andaloro F.
2,02 20,5

1,86 1,88 1,85 1,86 2,85 3,65 3,70 2,85 9,5 1,82-0,5 1,90 1,84 21,5 1,85
Uto 10:00 7706 Alcala Gurri M. Xilas I. 4,15 1,21

1,91 1,83
3,15 1,31 6,25 6,25 1,90 1,843,35 1,52 4,5 1,93 9,5 1,70 2,00

Uto 10:00 7707 Andreev A. Coulibaly E.
1,81 20,5

4,90 1,16 3,45 1,26 7,25 7,00 3,50 1,40 9,5 1,575,5 1,79 1,96 19,5 2,22
Uto 10:00 7708 Bertrand R. Montes-De La Torre I. 2,30 1,58

1,90 1,84
2,13 1,64 3,60 4,15 1,78 1,963,40 2,30 2,5 1,86 9,5 1,84 1,83

Uto 10:00 7709 Geerts M. Strombachs R.
1,88 22,5

1,58 2,30 1,63 2,15 2,30 3,40 4,15 3,60 9,5 1,89-2,5 1,88 1,86 22,5 1,78
Uto 10:00 7710 Mrva M. Escoffier A. 2,17 1,64

1,76 1,99
2,06 1,68 3,40 4,00 1,86 1,883,45 2,40 1,5 1,91 9,5 2,00 1,69

Uto 10:00 7711 Stebe C.-M. Peniston R.
1,83 22,5

2,90 1,37 2,55 1,46 4,65 4,90 3,30 1,88 9,5 1,863,5 1,92 1,82 21,5 1,81
Uto 10:00 7712 Stewart H. Blancaneaux G. 1,68 2,10

1,91 1,83
1,71 2,01 2,50 3,50 3,95 3,30 -1,5 1,86 9,5 1,88 1,791,88 22,5 1,79 1,95

Dopuna za 13.10.Ponedeljak 10
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Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Olbia Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 10:00 7713 Gombos N. Reymond A.

2 Gr.

1,27 3,55 1,36 2,90 1,66 3,30 5,60 5,55 9,5 1,85-4,5 2,12 1,67 21,5 1,82
Pon 10:00 7715 Tabur C. Kasnikowski M. 2,23 1,61

1,89 1,85
2,10 1,65 3,50 4,05 2,02 1,743,40 2,35 2,5 1,82 9,5 1,85 1,82

Pon 10:00 7717 Paris T. Donald M.W.
1,92 21,5

1,26 3,60 1,36 2,90 1,63 3,30 5,70 5,70 9,5 1,70-4,5 1,86 1,88 20,5 1,99
Pon 11:10 7716 Glinka D. Dalla Valle E. 1,49 2,50

1,91 1,83
1,56 2,30 2,11 3,35 1,95 1,794,40 4,00 -3,5 1,99 9,5 1,84 1,83

Pon 11:30 7714 Kielan S. Carboni L.
1,76 21,5

5,60 1,12 3,80 1,22 - - - - 9,5 --5,5 - - 19,5 -
Pon 11:30 7718 Negritu C. Ribecai M. 1,51 2,45

- -
1,58 2,24 2,17 3,40 1,76 2,004,50 4,10 -2,5 1,79 9,5 1,88 1,80

Pon 13:00 7468 Galarneau A. Pavlovic L.
1,95 22,5

1,41 2,75 1,49 2,45 1,96 3,35 4,95 4,80 9,5 1,88-3,5 1,94 1,81 22,5 1,79
Pon 13:00 7470 Grenier H. Basavareddy N. 2,40 1,52

1,83 1,91
2,23 1,58 4,05 4,50 1,85 1,893,40 2,19 2,5 1,91 9,5 1,93 1,75

Pon 14:30 7467 Echargui M. Butvilas E.
1,83 22,5

1,65 2,15 1,69 2,05 2,45 3,55 4,10 3,50 9,5 1,84-2,5 1,97 1,78 22,5 1,83
Pon 16:00 7473 Travaglia S. Van Assche L. 2,35 1,54

1,83 1,91
2,20 1,60 3,95 4,40 1,83 1,913,45 2,23 2,5 1,90 9,5 1,86 1,81

Uto 10:00 7464 Added D. Caniato C.A.
1,84 22,5

1,44 2,65 1,51 2,40 2,02 3,35 4,80 4,55 9,5 1,94-3,5 2,00 1,76 22,5 1,74
Uto 10:00 7465 Basile P. Carreno Busta P. 7,75 1,06

1,84 1,90
4,75 1,15 12,5 10,8 1,80 1,944,20 1,18 5,5 1,95 9,5 1,57 2,20

Uto 10:00 7466 Carballes Baena R. Fatic N.
1,79 19,5

1,58 2,30 1,63 2,15 2,30 3,45 4,30 3,80 9,5 1,98-2,5 1,92 1,82 22,5 1,71
Uto 10:00 7469 Gojo B. Forti F. 1,23 3,90

1,91 1,83
1,32 3,10 1,57 3,40 1,85 1,896,50 7,00 -4,5 1,97 9,5 1,77 1,90

Uto 10:00 7471 Landaluce M. Engel J.
1,78 21,5

1,45 2,65 1,51 2,40 2,04 3,35 4,80 4,50 9,5 1,97-2,5 1,75 2,01 22,5 1,72
Uto 10:00 7472 Rincon D. Maestrelli F. 2,50 1,50

1,85 1,89
2,30 1,56 4,20 4,60 1,84 1,903,40 2,13 2,5 1,94 9,5 1,97 1,72

STAR BET ATP Challenger Curitiba Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,81 22,5

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Tirante T.A. 5,70 1,12 3,75 1,23 10,0 9,00 3,70Pon 19:00 7531 Rodriguez Taverna S. 1,32 5,5 2,06 1,71 18,5 1,96 1,78 8,5 2,15 1,62
Pacheco Mendez R. 2,05 1,72 1,98 1,74 3,30 4,00 3,60Pon 19:00 7719 Ficovich J.P. 2,60 1,5 1,87 1,87 21,5 1,93 1,81 9,5 1,81 1,86

Vallejo A.D. 1,41 2,80 1,50 2,45 1,95 3,35 5,00Pon 21:00 7505 Nava Emil. 4,80 -3,5 1,84 1,90 21,5 1,86 1,88 9,5 1,71 1,98
Barrena A. 3,95 1,22 3,00 1,34 7,25 6,50 3,40Pon 23:30 7538 Schiessl J.E. 1,56 4,5 2,04 1,72 20,5 1,77 1,98 9,5 1,58 2,20

Miguel Luis "Guto" 1,09 6,50 1,20 4,10 1,24 3,90 9,75Uto 15:00 7501 Burruchaga R.A. 11,3 -6,5 2,04 1,73 18,5 1,83 1,91 8,5 2,00 1,70
Barrios Vera T. 2,65 1,45 2,35 1,53 4,50 4,80 3,35 1,86 1,88Uto 15:00 7530 Reis Da Silva J.L. 1,70 1,99

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

21,5 1,86 1,88 9,52,03 3,5

STAR BET ATP Challenger Shenzhen Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 08:00 7553 Cui Jie McCabe J.

2 Gr.

2,60 1,47 2,30 1,54 4,40 4,70 3,40 2,07 9,5 1,813,5 1,76 1,99 22,5 1,86
Pon 08:00 7557 Kotov P. Zhang Tianhui 1,12 5,75

1,78 1,97
1,22 3,85 1,31 3,70 1,89 1,859,00 10,0 -5,5 1,86 9,5 1,59 2,17

Pon 09:30 7552 Chung Hyeon Te Rigele
1,88 19,5

1,53 2,40 1,59 2,21 2,21 3,40 4,45 4,00 9,5 1,81-2,5 1,81 1,94 22,5 1,86
Uto 04:00 7554 Harris L. Mayot H. 1,70 2,07

1,76 1,99
1,73 2,00 2,55 3,60 1,85 1,894,00 3,35 -1,5 1,88 9,5 1,89 1,79

Uto 04:00 7555 Honda N. Ferreira Silva F.
1,86 22,5

3,45 1,29 2,80 1,39 6,00 5,90 3,35 1,69 9,5 1,644,5 1,82 1,92 20,5 2,08
Uto 04:00 7556 Jasika O. Uchiyama Y. 2,50 1,50

1,92 1,82
2,25 1,57 4,15 4,55 1,78 1,963,40 2,14 2,5 1,98 9,5 1,81 1,86

Uto 04:00 7558 Kubler J. Sun Fajing
1,77 22,5

1,23 3,90 1,34 3,00 1,57 3,40 6,50 7,00 9,5 1,60-4,5 1,83 1,91 20,5 2,14
Uto 04:00 7559 Shimabukuro S. Bar Biryukov P. 1,36 3,00

1,89 1,85
1,45 2,55 1,84 3,35 1,89 1,855,30 5,25 -3,5 1,78 9,5 1,72 1,96

Uto 04:00 7609 Noguchi R. Uchida K.
1,96 21,5

1,72 2,05 1,74 1,98 2,60 3,60 4,00 3,30 9,5 1,89-0,5 1,80 1,95 22,5 1,79

STAR BET WTA Ningbo Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,85 1,89

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pon 08:30 7127 Bencic Bel. Linette M. 1,25

Gr. -

3,85 1,36 2,95 1,65 3,65 6,75 7,00 -4,5 1,74 2,07 19,5 1,97 1,81 9,5 1,59 2,25
Starodubtseva Y. 1,36Pon 10:00 7560 Putintseva Y. 3,05 1,47 2,60 1,90 3,60 5,75 5,60 -4,5 1,98 1,80 20,5 1,88 1,90 9,5 1,61 2,23

Sonmez Z. 1,77Pon 11:30 7565 Sasnovich A. 2,02 1,79 1,96 2,80 3,90 4,20 3,30 -1,5 1,92 1,86 21,5 1,88 1,90 9,5 1,69 2,09
Shnaider D. 2,90Pon 13:35 7126 Wang Xiyu 1,40 2,50 1,50 5,20 5,50 3,60 1,98 3,5 2,03 1,76 21,5 1,82 1,96 9,5 1,65 2,16

Kudermetova V. 2,01Uto 07:00 7036 Zhang Shuai 1,78 1,96 1,79 3,30 4,20 3,90 2,80 1,5 1,84 1,94 21,5 1,88 1,90 9,5 1,74 2,02
Zhu Lin 1,19Uto 07:00 7102 Raducanu E. 4,55 1,30 3,30 1,51 3,75 8,00 8,50 -5,5 1,91 1,87 19,5 1,85 1,92 9,5 1,54 2,40

Wang Xinyu 2,01Uto 07:00 7104 Yuan Yue 1,78 1,96 1,79 3,30 4,20 3,90 2,80 1,5 1,84 1,94 21,5 1,92 1,86 9,5 1,72 2,05
Yastremska D. 1,68Uto 07:00 7131 Mboko V. 2,16 1,72 2,05 2,60 3,80 4,40 3,60 -1,5 1,84 1,94 21,5 1,93 1,85 9,5 1,70 2,07

Muchova K. 1,90Uto 07:00 7216 Vondrousova M. 1,88 1,87 1,86 3,05 4,05 4,05 3,00 0,5 1,84 1,94 21,5 1,91 1,87 9,5 1,75 2,00
Samsonova Liudmila 4,70Uto 07:00 7608 Guo Hanyu 1,18 3,35 1,29 8,75 8,25 3,75 1,49 5,5 1,83 1,95 19,5 1,92 1,86 9,5 1,58 2,30

Tomljanovic A. 1,42Uto 07:00 7610 Tauson C. 2,80 1,51 2,45 2,02 3,60 5,40 5,05 -3,5 1,79 1,99 21,5 1,81 1,97 9,5 1,67 2,12

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET WTA Osaka Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 09:00 7485 Boulter K. Noskova L.

2 Gr.

3,50 1,29 2,80 1,40 6,50 6,25 3,60 1,74 9,5 1,654,5 1,89 1,89 20,5 2,16
Pon 09:00 7486 Sakkari M. Krueger A. 1,88 1,90

1,93 1,85
1,86 1,87 3,00 4,05 2,02 1,774,05 3,05 -0,5 1,93 9,5 1,79 1,95

Uto 04:30 7487 Baptiste H. Fernandez L.
1,85 21,5

2,75 1,43 2,45 1,52 4,90 5,30 3,60 2,05 9,5 1,743,5 1,90 1,88 21,5 2,02
Uto 04:30 7488 Bouzkova M. Shibahara E. 1,12 5,85

1,88 1,90
1,24 3,80 1,36 4,00 1,82 1,969,50 10,5 -5,5 1,78 8,5 2,45 1,51

Uto 04:30 7489 Golubic V. Andreescu B.
2,00 19,5

2,21 1,65 2,08 1,69 3,70 4,45 3,75 2,50 9,5 1,752,5 1,85 1,93 21,5 2,01
Uto 04:30 7490 Mertens E. Bucsa C. 1,42 2,80

1,94 1,84
1,51 2,45 2,02 3,60 1,94 1,845,40 5,05 -3,5 1,80 9,5 1,67 2,12

STAR BET WTA Jinan Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,98 20,5

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Ma Ye-Xin 1,20 4,20 1,32 3,10 1,51 3,45 7,00Pon 08:30 7654 Jimenez Kasintseva V. 7,75 -5,5 1,95 1,79 19,5 1,85 1,89 9,5 1,49 2,40
Pridankina E. 1,85 1,89 1,84 1,86 2,85 3,75 3,80Pon 08:30 7656 Iatcenko P. 2,95 -0,5 1,90 1,84 21,5 1,79 1,96 9,5 1,63 2,09

Sun Lulu 6,25 1,10 4,05 1,20 9,00 8,50 3,75Pon 10:00 7655 Shi Han 1,27 6,5 1,73 2,04 18,5 1,87 1,87 8,5 2,25 1,54
Ren Yufei 1,35 3,00 1,46 2,55 1,83 3,30 5,00Pon 10:00 7657 Kaji H. 4,80 -4,5 1,95 1,80 20,5 1,84 1,90 9,5 1,58 2,19
Paquet C. 1,88 1,86 1,86 1,85 2,85 3,70 3,65Pon 10:00 7658 Osuigwe W. 2,85 0,5 1,83 1,91 21,5 1,88 1,86 9,5 1,67 2,03

Rakotomanga Rajaonah T.1,87 1,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75Uto 04:00 7659 Gao Xinyu 2,90 -0,5 1,92 1,82 21,5 1,86 1,88 9,5 1,64 2,08
You Xiaodi 1,17 4,65 1,29 3,30 1,44 3,50 7,50Uto 04:00 7660 Korneeva A. 8,50 -5,5 1,76 2,00 18,5 2,02 1,74 8,5 2,25 1,55

Andreeva E. 1,89 1,85 1,86 1,84 2,95 3,80 3,75Uto 04:00 7661 Rodionova Ar. 2,85 0,5 1,85 1,89 21,5 1,87 1,87 9,5 1,65 2,07
Wang Yafan 1,33 3,15 1,44 2,60 1,78 3,35 5,55Uto 04:00 7662 Tjen J. 5,60 -4,5 1,93 1,81 20,5 1,87 1,87 9,5 1,55 2,24
Tararudee L. 1,66 2,13 1,71 2,03 2,50 3,55 4,10Uto 04:00 7663 Zakharova A. 3,45 -2,5 1,94 1,81 1,65 2,0721,5 1,86 1,88 9,5

Dopuna za 13.10.Ponedeljak 11
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1,56 3,85

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1

3,70 4,20 3,35 2,24

STAR BET WTA Rio de Janeiro Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 19:00 7042 Ce Gabriela Ortenzi J.

2 Gr.

2,35 1,55 2,16 1,62 9,5 1,662,5 1,94 1,81 21,5 2,05
Pon 19:00 7082 Wuerth T. Monnet C. 2,03 1,73

1,81 1,93
1,96 1,75 3,15 3,85 1,85 1,893,55 2,60 1,5 1,87 9,5 1,60 2,14

Pon 19:00 7721 Smith T. Vedder E.
1,87 21,5

2,11 1,67 2,02 1,71 3,30 3,95 3,50 2,50 9,5 1,602,5 1,82 1,92 21,5 2,14
Pon 20:30 7076 Candiotto A. Nahimana S. 4,65 1,17

1,81 1,94
3,25 1,29 8,50 7,50 1,93 1,813,50 1,44 5,5 2,02 8,5 2,22 1,57

Pon 20:30 7083 Burillo I. Da Cruz Mendonca S.
1,74 18,5

1,01 12,0 - - - - - - 8,5 --7,5 - - 16,5 -
Pon 20:30 7722 Romero Gormaz L. Zolotareva Anast. 1,45 2,65

- -
1,53 2,35 2,03 3,35 - -4,80 4,50 -3,5 - 9,5 - -

Pon 22:00 7720 Riera J. Rame A.
- 20,5

1,68 2,10 1,72 2,01 2,50 3,55 4,05 3,40 9,5 1,60-2,5 1,88 1,86 21,5 2,14
Uto 00:00 7081 Fullana L. Tona M. 2,50 1,49

1,81 1,93
2,24 1,58 3,95 4,40 1,92 1,823,35 2,12 3,5 1,85 9,5 1,60 2,16

Uto 19:00 7723 Colmegna M. Carle M.L.
1,89 20,5

4,60 1,17 3,25 1,29 7,00 6,75 3,45 1,44 8,5 2,225,5 2,00 1,75 18,5 1,57
Uto 19:00 7724 Grabher J. Pigossi L. 1,45 2,60

1,92 1,82
1,54 2,30 2,04 3,30 1,92 1,824,55 4,15 -3,5 1,83 9,5 1,59 2,17

Uto 19:00 7725 Gorgodze E. Udvardy P.
1,91 20,5

3,20 1,32 2,60 1,43 5,05 5,20 3,30 1,76 9,5 1,514,5 1,88 1,86 20,5 2,35
Uto 19:00 7726 Konishi Camargo Silva J. Kraus S. 12,0 1,01

1,81 1,93
- - - - - -- - 7,5 - 8,5 - -

Uto 19:00 7727 Waltert S. Giovannini L.
- 16,5

1,32 3,20 1,43 2,65 1,75 3,30 5,25 5,10 9,5 1,51-4,5 1,94 1,80 20,5 2,35

STAR BET WTA Tampico Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,82 1,92

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pon 19:00 7569 Bektas E. Cross K. 1,48

Gr. -

2,55 1,56 2,30 2,10 3,40 4,65 4,30 -3,5 1,91 1,83 21,5 1,84 1,90 9,5 1,63 2,10
Pon 19:00 7570 Chang Hanna Brace C. 3,25

1,50 2,30

1,31 2,65 1,42 5,75 5,65 3,35 1,75 4,5 1,86 1,88 20,5 1,84 1,90 9,5 1,54 2,25
Pon 19:00 7639 Karatancheva L. Marcinko P. 4,80 1,91 1,83

Jebens H./Romboli F. 2,50

1,16 3,35 1,28 7,25 6,75 3,45 1,41 5,5 19,5 1,82 1,92 8,5 2,30 1,54
Pon 19:00 7640 Lee G. Tikhonova A. 2,23 1,61 2,09

Pon 17:05 7686 Oberleitner N./Pichler D.

1,66 3,50 4,05 3,40 2,35 2,5 1,87 1,87 21,5 1,86 1,88 9,5 1,63 2,10
Pon 19:00 7641 Lepchenko V. Kalieva E. 1,32 1,87 1,87

3,75 2,90

3,20 1,43 2,65 1,77 3,30 5,20 5,05 -4,5 20,5 1,85 1,89 9,5 1,54 2,25
Pon 19:00 7642 Ma Lea Rajecki A. 1,45 1,84 1,90

2,90 3,75

2,65 1,53 2,35 2,03 3,30 4,55 4,20 -3,5 21,5 1,78 1,96 9,5 1,64 2,08
Pon 19:00 7643 Smith Alana Stakusic Marina 4,85 1,88 1,86

1,85 1,85

1,16 3,40 1,28 7,25 7,00 3,50 1,41 5,5 19,5 1,85 1,89 8,5 2,30 1,52
Pon 19:00 7644 Vandewinkel H. Mandlik E. 1,95 1,79 1,91

0 : 2

Pon 15:05 7008 Bhambri Y./Peers J. Erler A./Galloway R. 1,87 1,87

2 : 1 1 : 2

1,80 3,00 3,75 3,60 2,70 0,5 1,89 1,85 21,5 1,85 1,89 9,5 1,62 2,11
Pon 19:00 7665 Dolehide C. Cherubini D. 1,08 6,75 1,20 4,05 1,24 3,95 9,75 11,3 -6,5 1,82 1,92 17,5 2,05 1,72 8,5 1,75 1,95
Uto 04:30 7044 Giavara H. Scott K. 4,00 2,02 1,74

2 2 : 0

1,22 3,05 1,33 7,25 6,75 3,40 1,54 4,5 19,5 1,92 1,82 9,5 1,56 2,23
Uto 19:00 7734 Yamalapalli S. Stephens S. 2,50 1,49 2,26

Tačan Rezultat

R  ? 1 2 1

Konačan 
ishod

Prvi set

1,57 4,25 4,60 3,40 2,11 3,5 1,87 1,87 20,5 1,88 1,86 9,5 1,58 2,19
Uto 19:00 7735 Pieri J. Portillo Ramirez M. 1,42 2,75 1,51 2,40 1,97 3,35 4,95 4,75 -3,5 1,80 1,95 20,5 1,84 1,90 9,5 1,65 2,07
Uto 19:00 7736 Dart H. Strakhova V. 1,11 -6,5 2,00

STAR BET ATP Stockholm Doubles (3rd SET IN STB)

5,95 1,23 3,80 1,30 3,75 9,00 10,0 1,75 18,5 1,601,86 1,88 8,5 2,15

4,45 3,40 2,25
Uto 11:00 7728 Goransson A./Withrow J. Doumbia S./Reboul F. 2,11 1,68 1,98 1,74 3,30 4,05 3,55 2,60
Uto 11:00 7729 Pavlasek A./Zielinski J. Cash R./Tracy JJ 2,03 1,73 1,94 1,77 3,15 3,95 3,60 2,70
Uto 11:00 7730 Kirkov V./Stevens B. Etcheverry T.M./Ugo Carabelli C. 1,26 3,65 1,43 2,60 1,81 3,25 5,60 5,40
Uto 11:00 7731 Kecmanovic M./Muller A. Bopanna R./Griekspoor T. 3,35 1,30 2,50 1,46 5,05 5,35 3,25 1,89
Uto 11:00 7732 Bolelli S./Vavassori A. Grevelius E./Heinonen A. 1,19 4,30 1,37 2,85 1,68 3,25 6,25 6,00

STAR BET ATP Brussels Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 1 2R  ? 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Tačan Rezultat

2 : 0

Blockx A./Colson T. 1,68 2,11 1,73Pon 16:00 7645 Baez S./Comesana F. 1,99 2,60 3,55 4,05 3,30
Pon 17:30 7647 Behar A./Vliegen J. Arneodo R./Gille S. 1,87 1,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75 2,90
Pon 18:30 7648 Bergs Z./Giron M. Nouza P./Rikl P. 2,50 1,49 2,19 2,25

STAR BET ATP Almaty Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,61 3,85 4,50 3,35

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,35Pon 09:30 7567 Balaji N. Sriram/Prashanth V.S. Arribage T./Olivetti A. 2,35 1,54 2,24 1,59 3,70 4,30 3,45
3,75 4,35 3,452,40 1,52 2,13 1,64 2,30

STAR BET WTA Ningbo Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set

Uto 08:00 7742 Hijikata R./Kiger M. Frantzen C./Haase R.

1 2 1 2R  ? 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Tačan Rezultat

2 : 0

Eikeri U./Tang Qianhui 1,37 2,95 1,45Pon 10:00 7037 Vondrousova M./Zhang Shuai 4,55

STAR BET WTA Osaka Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

2,60 2,03 3,35 4,85

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Pon 10:00 7491 Kichenok N./Ninomiya M. Olmos G./Sutjiadi A. 2,01 1,74 1,93 1,78 3,15 3,90 3,65 2,70
Pon 11:30 7039 Aoyama S./Bucsa C. Kobori M./Shimizu A. 1,26 3,65 1,34 3,03

Tačan Rezultat

1,80 3,30 5,55 5,45

STAR BET WTA Jinan Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Pon 10:00 7670 Lumsden M./Tjen J. Barnett A./Lechemia E. 1,32 3,20 1,40 4,90

STAR BET WTA Rio de Janeiro Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

2,60 1,93 3,30 5,20

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Uto 00:00 7043 Grabher J./Kraus S. Udvardy P./Waltert S. 2,65 1,45 2,40 2,171,52 4,10 4,55 3,40

Dopuna za 13.10.Ponedeljak 12
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STAR BET eSports Counter-Strike Exort The Proving Grounds Rez. Konačan ishod

R  ? 1 X 2

Pon 13:00 9765 BetBoom Team Spirit Academy : 1.22 - 4.00

Pon 16:00 9000 ECSTATIC Sinners : 1.65 - 2.15

STAR BET eSports Counter-Strike Asia Championships Rez. Konačan ishod

R  ? 1 X 2

Uto 05:00 9322 3DMAX The Huns : 1.15 - 5.00

Uto 05:00 9323 Virtus.pro Legacy : 1.85 - 1.90

Uto 06:00 9324 GamerLegion Team Liquid : 1.95 - 1.80

Uto 06:00 9325 Lynn Vision MiBR : 2.07 - 1.70

Uto 07:00 9326 paiN Gaming Fnatic : 1.70 - 2.07

Uto 07:00 9327 TyLoo Fluxo : 1.27 - 3.55

Uto 08:00 9328 FaZe Clan FUT Esports : 1.35 - 3.00

Uto 08:00 9767 Heroic B8 : 1.87 - 1.87

STAR BET eSports LOL World Championship (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

1 X 2R  ?
10:00 9759 T1 3.70

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

Invictus Gaming : 1.25 -Uto

R  ? 1 X 2

Pon 10:35 7329 Heaver J. Croft J. : 1.50 - 2.50

Pon 10:55 7330 Heneghan C. Smith J. : 2.20 - 1.62

Pon 11:10 7331 Owens J. Zeverboom Z. : 1.20 - 4.25

Pon 11:30 7332 Croft J. Heneghan C. : 2.00 - 1.75

Pon 11:45 7333 Zeverboom Z. Heaver J. : 4.00 - 1.22

Pon 12:05 7336 Smith J. Owens J. : 1.50 - 2.50

Pon 12:20 7337 Croft J. Zeverboom Z. : 1.27 - 3.55

Pon 12:40 7338 Heneghan C. Owens J. : 1.75 - 2.00

Pon 12:55 7340 Heaver J. Smith J. : 2.00 - 1.75

Pon 13:15 7341 Zeverboom Z. Heneghan C. : 3.70 - 1.25

Pon 13:30 7342 Smith J. Croft J. : 1.35 - 3.00

Pon 13:50 7343 Owens J. Heaver J. : 1.87 - 1.87

Pon 14:05 7344 Smith J.
2.07

Zeverboom Z. : 1.12 -

Croft J.

5.65

Pon 14:25 7345 Heaver J. Heneghan C. : 1.70 -

STAR BET Baseball MLB Play Offs (Best of 7 matches)

1.75Owens J. : 2.00 -Pon 14:40 7347

2,02 1,831,65 4,50 1,68 3,702,25 7,5(0:0) LA Dodgers

1,80

Konačan 
ishod

Prvi Ukupno
ining Poena

1,83 1,87 45,5 1,906,5 1,86 1,84 181,5

-2R  ? 1/2 finale  do 4 pobede 1 X 2

++ Gr. -

Pon 17:30 9364 Bydgoszcz (W) Radomka Radom (W) 2,50 1,48

-Hen. 1 2 Gr.

2,13 1,59

1 2

1

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2

Hendikep 
poena

+

STAR BET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ?

Uto 02:08 9018 Milwaukee Brewers

Dopuna za 13.10.Ponedeljak 13


